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Trump neyin peşinde?
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Trump’tan ABD'nin dış yardım 
harcamalarını düzenleme emri

Merkez Bankası yılın ilk faiz
kararını yarın açıklayacak

ABD Başkanı olarak yemin ederek görevine 
başlayan Donald Trump, yeniden koltuğa 
oturduktan birkaç saat sonra, 6 Ocak 2021'de 
ABD Kongre Binası'nı basan yaklaşık bin 500 
destekçisini affetti. Yemin töreninin ardından 
Trump, ABD’ye göçmen girişini engellemek, 
çevre ve iklimin uygulamalarını düzenlemek, 
ırk ve cinsiyet çeşitliliği girişimlerini kaldırmak 
üzere çok sayıda idari eylem emri imzaladı. 

TRUMP, ilk yönetimi sırasında yaptığı gibi, 
ABD'yi Dünya Sağlık Örgütü'nden çekmek 
için harekete geçti ve ABD'nin dış yardım har-
camalarının kapsamlı bir şekilde gözden geçi-
rilmesini emretti. ABD medyasında bu her iki 
hamlenin de “Trump'ın uluslararası ilişkilere 
yönelik daha izolasyonist ‘Önce Amerika’ yak-
laşımına uyduğu” şeklinde değerlendirmeler 
yapıldı. S.5’te

TÜRKIYE Cumhuriyet Merkez Bankası Para 
Politikası Kurulu, yılın ilk faiz kararını açıkla-
mak için yarın toplanacak. Piyasalarda Mer-
kez Bankası'nın 250 baz puan faiz indirimi 
yapması bekleniyor. S.6’da

Erdoğan Arıkan dinleniyor

ERDOĞAN ARIKAN’DAN 
İYİ HABERLER VAR

GAZETECILER Ce-
miyeti üyesi ve TRT 
Spor spikeri Erdo-
ğan Arıkan’dan iyi 
haberler gelmeye 
başladı. Bu konuda 
Sağlık Bakanlığı, 1. 
Lig’in 20. haftasında 
Keçiörengücü-Sa-
karyaspor maçındaki görevinin 
ardından rahatsızlanarak hasta-
neye kaldırılan TRT Spor Spikeri 
Erdoğan Arıkan’ın bilincinin açık 
olduğunu ve tedavisine devam 

edildiğini duyurdu.
BAKANLIKTAN 
yapılan açıklamada, 
“Kalp krizi geçirerek 
hastaneye kaldırılan 
spor spikeri Erdoğan 
Arıkan’ın bilinci açık 
olup, tedavisi Ankara 
Gülhane Eğitim ve 

Araştırma Hastanesinde devam 
etmektedir” ifadeleri kullanıldı.

ERDOĞAN Arıkan’ın tedavisi 
süratli bir şekilde olumlu cevap 
verdi.

Özel halk otobüsleri 
ücretsiz yolcu

taşımayacak

BAŞKENTTEKI YOLCULAR 1 ŞUBAT'TAN ITIBAREN ÜCRETSIZ, 
ABONMAN VE INDIRIMLI TARIFELERINDEN FAYDALANAMAYACAK

TÜM Özel Halk Otobüsleri 
Kooperatifleri Birliği (TÖHOB) ve 
Ankara Özel Halk Otobüsçüler 
Esnaf Odası (ÖHO) imzasıyla 
özel halk otobüslerine asılan 
duyuruda, ABB tarafından 
kendilerine sağlanan abonman, 
indirimli ve ücretsiz tarifeler için 
gelir desteğinin 31 Aralık 2024'te 
kesildiği belirtildi. 

AÇIKLAMADA, özel halk 
otobüslerinin ekonomik olarak 
hizmetleri devam ettirmesinin 

imkansız hale geldiği 
vurgulanarak, 1 Şubat'tan 
itibaren ücretsiz, abonman ve 
indirimli tarifelerinden faydalanan 
yolcuların taşınmayacağı bildirildi.

TÖHOB ve ÖHO'nun duyurusunda, 
bu tarihten itibaren yalnızca tam 
bilete sahip vatandaşların özel 
halk otobüslerine binebileceği 
bildirilerek, ücretsiz, indirimli ve 
abonman karta sahip kişilerin 
EGO araçlarını tercih etmeleri rica 
edildi. S.6’da

BAKANLIĞIN yönetmelik 
düzenlemesiyle yıllık 1,5 
milyon liraya varan özel 
okul ücretleri gündem oldu. 
ÖZDEBİR Başkanı Naci 
Atalay milyonluk ücretlerle 
gündem olan özel okulların az 

sayıda olduğunu söylerken 
Öğrenci Veli Derneği Ankara 
Şube Başkanı Hülya Daran 
Deveci bakanlığın yanlış 
politikalarının veliyi özel 
okula mecbur bıraktığını ifade 
etti. S.2’de

Özel okullarda zam çıkmazı

A. ÇAĞATAY BAYRAKTAR

Tarımsal girdi fiyat endeksi 
yıllık yüzde 32,92 arttı

TÜRKIYE İstatistik Kurumu, 
geçen yılın kasım ayına 
ilişkin tarımsal girdi fiyat en-
deksi (Tarım-GFE), verilerini 
açıkladı. Buna göre, endeks 
Kasım 2024'te bir önceki aya 
kıyasla yüzde 1,41, bir önceki 
yılın aralık ayına göre yüzde 
29,72, Kasım 2023'e kıyasla 
yüzde 32,92 ve 12 aylık or-
talamalara göre yüzde 41,64 
yükseldi. S.6’da

TÜRKIYE İstatistik Kurumu, geçen 
yılın aralık ayı ve 2024 yılına ilişkin 
konut satış istatistiklerini açıkladı. 
Ocak-Aralık 2024 döneminde de sa-
tışlar, bir önceki yılın aynı dönemine 
göre yüzde 20,6 artarak 1 milyon 

478 bin 25'e çıktı.
YABANCILARA konut satışı, 2024'ün 

ocak-aralık döneminde 2023'ün 
aynı dönemine göre yüzde 32,1 
azalarak 23 bin 781 olarak kayıtlara 
geçti. S.6’da

Yabancılara konut satışı geriledi

KARTALKAYA'DA YANGIN FACİASI
Otelde çıkan yangında 66 kişi hayatını kaybetti, 51 kişi yaralandı

BOLU Kartalkaya Kayak Merkezi'ndeki bir otelde 
çıkan yangın, yaklaşık 10 saat süren müdahaley-
le kontrol altına alındı. Yangında 66 kişi hayatını 
kaybetti, 51 kişi yaralandı. Bazı tatilcilerin yangın 
esnasında kaçmak için çarşafları birbirine bağla-
yarak camlardan sarkıttığı görüldü.

İÇIŞLERI Bakanı Ali Yerlikaya, düzenlenen basın top-
lantısında, yangında 66 kişinin hayatını kaybettiği-
ni, 51 kişinin yaralandığını açıkladı. Sağlık Bakanı 
Memişoğlu ise yangında yaralanan 51 kişiden bi-
rinin yoğun bakımda tedavi gördüğünü, 17 kişinin 
ise taburcu edildiğini açıkladı. Çalışma ve Sosyal 
Güvenlik Bakanlığı olaya ilişkin 4 başmüfettiş gö-
revlendirdi. Adalet Bakanı Yılmaz Tunç da yangına 
ilişkin adli soruşturmanın başlatıldığını 6 Cumhuri-
yet savcısının görevlendirildiğini duyurdu. S.3’te

SIVAS Yıldız Dağı'ndaki Kayak Merkezinde bulunan bir 
otelde patlama meydana geldi. Meydana gelen patlamada 
2 antrenör ve 2 kayak sporcusu yaralandı. Yaralılar 
hastaneye kaldırıldı. S.3’te

Sivas'ta otelde patlama: 
4 sporcu yaralandı

CHP Genel Başkanı Özgür Özel, Zafer Partisi 
Genel Başkanı Ümit Özdağ’ın gözaltına 
alınmasının ardından Çağlayan’daki İstan-
bul Adliyesi'nde yaptığı açıklamada, "Bir 
Akın Gürlek var burada, bir ona saldırıyor 
bir ona, bir ona… Muhalefete. Kim için? 
Siyaseten bizimle baş edemeyen Erdoğan 
için. Karşımıza siyasi argümanlarla değil 
böyle maşalarla çıkan Erdoğan’a da diyo-
ruz ki, çık aradan, çıkar aradan aparatlarını. 
Biz buradayız" ifadesini kullandı. S.5'te

“ÇIKAR ARADAN 
APARATLARINI”

ÜMIT ÖZDAĞ’A DESTEK IÇIN 
ADLIYEYE GIDEN ÖZGÜR 
ÖZEL’DEN ERDOĞAN’A: 

Çarşaflarla kurtulmaya çalıştılar
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ÖZEL OKULLARDA ZAM ÇIKMAZI:

VELILER VE ÖZEL 
OKULLAR NE DIYOR?

Bakanlığın yönetmelik 
düzenlemesiyle yıllık 1,5 
milyon liraya varan özel 
okul ücretleri gündem 

oldu. ÖZDEBİR Başkanı 
Naci Atalay milyonluk 
ücretlerle gündem olan 
özel okulların az sayıda 

olduğunu söylerken 
Öğrenci Veli Derneği 
Ankara Şube Başkanı 
Hülya Daran Deveci 

bakanlığın yanlış 
politikalarının veliyi 
özel okula mecbur 

bıraktığını ifade etti

A. ÇAĞATAY BAYRAKTAR

Milli Eğitim Bakanlığı'nın 3 Ocak’ta 
yürürlüğe giren Özel Öğretim Kurumları 

Yönetmeliğindeki değişikliklere göre özel 
okulların ücret tarifelerinde değişikliğe gidildi. 
Düzenlemeye göre özel okullar 12 aylık 
ÜFE ve TÜFE toplamının yarısına 5 puan 
ekleyerek zam uygulayabilecek.

Açıklanan enflasyon verileriyle 2025-
2026 Eğitim Öğretim Yılı’nda özel okulların 
yapabileceği zam oranı yüzde 54.8 oldu. 
Zam oranı ise sadece ara kademedeki 
öğrenciler kapsıyor. Pansiyon, kıyafet, etüt, 
uluslararası diploma, sertifika programı gibi 
hizmetlerin ücretlerine zam ise 12 aylık ÜFE 
ve TÜFE’nin yarısının 5 puan üzerinden 
hesaplanacak. Söz konusu hesaplamaya 
göre okul gider kalemlerine yapılacak zamlar 
için üst sınır yüzde 49,8.

Bakanlık bu önlemler ile kademeler arası 
geçiş sınıfı olan 1-5-9’uncu sınıfların okul 
ücretlerinde fahiş fiyat uygulanmamasını 
hedefliyor.

Düzenlemede yemek, kahvaltı ve servis 
ücreti kapsamın dışında tutuldu.

Bakanlığın yönetmeliği sonrası özel 
okullar da zam oranlarını belirlemeye 
başladı. Ancak velileri yıllık ücretlerin 1 ila 
1,5 milyon liraya kadar çıkmasına tepkili. 
24 Saat özel okul ve veli tarafının görüşünü 
aldı. Nitelikli eğitim düşüncesiyle özel 
okullara yönelen veliler zam oranlarını 
yüksek bulurken özel okullar ise artan gider 
kalemlerine karşı Milli Eğitim Bakanlığı’ndan 
destek bekliyor.

Özel Eğitim-Öğretim Derneği (ÖZDEBİR) 
Başkanı Naci Atalay ve Öğrenci Veli Derneği 
Ankara Şube Başkanı Hülya Daran Deveci 
özel okullarda zam çıkmazını 24 Saat’e 
değerlendirdi.

Özel okulların mevcut zamları Milli Eğitim 
Bakanlığı'nın yönetmeliğine uygun bir şekilde 
yaptığını söyleyen ÖZDEBİR Başkanı Naci 
Atalay, gelecek yıl uygulanacak fiyatlara 
ilişkin şunları söyledi: “Özel okullarda 

fiyatların 150-200 bin lira 
aralığına çıkması 
bekleniyor. Bu da 
ancak kurumları 
‘idare 
edebilecek’ 
rakamlar.  
Öğrenci 
sayısının 
azaldığı, 
giderlerin 
arttığı bir 
ortamda fahiş 
bir artış söz konusu 
değil.”

1,5 milyon liraya varan okul 
ücretlerinin büyükşehirlerde az sayıdaki özel 
okullar olduğunu belirten Atalay, “Milyonluk 
ücret talep eden özel okul sayısı toplamda 
10’u geçmez. Anadolu’daki özel okulların ise 
ortalama ücreti belirttiğim ücreti geçmeyecek 
oranda” dedi.

"VELI ÇOCUĞU IÇIN KALABALIK 
SINIF ISTEMIYOR"
Geçmişe göre özel okulları tercih eden 

veli ve öğrenci profilinin de değiştiğini 
söyleyen Atalay, “Eğer ülkenin ekonomik 
şartları çok daha iyi olsaydı, çalışanlar 
hedefledikleri oranda zam alabilseydi bizim 
öğrenci sayımızın çok daha fazla olacağını 
düşünüyorum. Ama ödeme güçlüğü mevcut 
şu anki koşullarda. Velilerin özel okulu tercih 
etmesinin nedenleri ise yoğun bir çalışma 
programına sahip olmaları. Düzenlenen etüt 
ve kampların yanında çok iyi öğretmenlerle 
çalışıyoruz. Bunun yanında devlet okullarının 
sınıf mevcutları 35-40’a kadar ulaşıyor. 
Hiçbir veli çocuğunu bu kadar kalabalık olan 
sınıflarda okutmak istemez. Önceden refah 
düzeyi daha yüksek aileler çocuklarını özel 
okullara yollarken şimdi veliler çocuklarının 
iyi bir eğitim alması için hiçbir fedakarlıktan 
kaçınmıyor. Veliler ‘iki evim iki arabam 
olacağına birer tane olsun çocuğum iyi 
bir eğitim alsın’ diyor. Tek maaşlı aileler 
çocuklarını özel okullara yollamaya çalışıyor. 
Biz de bu durumda velilere ödemede kolaylık 
sağlıyoruz” sözlerini kullandı.

ÖZEL OKULLAR ARTAN MASRAFLARI 
GEREKÇE GÖSTERIYOR
Güncel ekonomik krizin, yüksek 

enflasyon ortamının özel okulların masraf 
kalemlerinde dengesizliğe neden olduğunu 
ifade eden Atalay, “Özel okulların son otuz 
yılda oturmuş bir düzeni vardı. Ciromuzun 
üçte biri öğretmen maaşlarına, üçte biri 
masraflara üçte biri ise okul için yapılacak 
yeni yatırımlara kalırdı. Şimdi ise ciromuzun 
yüzde yetmiş beşi öğretmen maaşlarına 
gidiyor. Öğretmenler için ödediğimiz sigorta 
primleri devlet okullarınkine oranla yüzde 40 
fazla. Doğalgaz ve elektrik tarifesi ise devlet 
okullarına uygulanan tarifeye göre daha 
yüksek. Yaklaşık 10 yıldır bu gibi kalemlerde 
devlet okullarındaki uygulamanın özel 
okullar için de uygulanmasını talep etsek 
de Bakanlık çağrılarımızı yanıtsız bırakıyor” 
dedi.

"ÖĞRETMENE ASGARI ÜCRET ALTI 
MAAŞ GAYRI AHLAKI"
Özel Sektör Öğretmenleri Sendikası 

devlet okullarında çalışan öğretmenlerle 
aynı özlük ve sosyal haklara sahip olmak 
için mücadelesini sürdürüyor. Özel sektörde 
çalışan öğretmenlerin en büyük şikayetleri 
arasında asgari ücret düzeyinde veya asgari 

ücrete yakın maaş almaları. 
Özel kurumların öğretmen 

maaşlarının devlet 
okullarına yakın 

olduğunu iddia 
eden Atalay, 
“Kurumlarımızda 
çok deneyimli 
öğretmenler 

çalışıyor. Her 
sektörde olduğu 

gibi bizim sektörde 
de var mı çok emin 

değilim. Düşük ücret 
olabilir ama asgari ücrete 

yakın veya asgari ücretin altında bir ücret 
ödenmesi hem çirkin hem de gayri ahlaki” 
şeklinde konuştu.

ÖZEL OKULLAR BAKANLIKTAN 
DESTEK BEKLIYOR
Özel okulların devletin yükünü 

paylaştığını savunan Atalay, “Eğer bir 
çocuk devlet okullarında okusa ortaya 
yüksek maliyetler çıkıyor. Biz bu maliyeti 
yok ediyoruz. Çocuğu kendi okullarımıza 
alarak devlete destek veriyoruz. Sınıflardaki 
öğrenci mevcutlarını düşürüyoruz bu sayede. 
Gelişmiş ülkelerde devletin özel okullara 
yönelik teşvikleri var, bizde ise henüz böyle 
bir uygulama yok” dedi.

"VELILER KREDI ÇEKEREK ÖZEL 
OKUL MASRAFINI KARŞILIYOR"
Velilerin geçmişe göre özel okullara 

yönelik artan taleplerinin “laik ve bilimsel 
eğitim” kaygısıyla arttığını söyleyen Öğrenci 
Veli Derneği Ankara Şube Başkanı Hülya 
Daran Deveci devlet okullarındaki hijyen 
ve güvenlik sorununun da özel okulları 
tercihte etkili olduğunu ifade etti: “Tek 
maaşlı aileler kredi çekmeyi de göze alarak 
çocuklarını özel okullara yolluyor. Özellikle 
tasarruf tedbirleriyle devlet okullarında 
temizlik görevlilerinin sayısı kısıtlı. Okullar 
güvenlik ihtiyacını ise özel güvenlik elemanı 
istihdam ederek karşılıyor. Bu nedenlerle 
devlet okullarında normalde yasak olan 
okul aidatları katlanarak artıyor, çocuğunun 
hijyenik ve güvenli bir ortamda eğitim 
almasını isteyen veliler ise bu meblağları 
ödemek zorunda kalıyor.”

"CEMAATLERLE YAPILAN 
PROTOKOLLER VELILERI ÖZEL 
OKULA SEVK EDIYOR"
Özel okullara yönelmenin veliler için 

kalıcı bir çözüm olmadığını savunan Deveci, 
“Öncelikli ihtiyacımız laik ve bilimsel eğitim. 
Milli Eğitim Bakanlığı’nın birtakım cemaat ve 
siyasi parti bağlantılı oluşumlarla imzaladığı 
protokoller nedeniyle veliler özel okulları 
tehdit etmeye adeta mecbur bırakılıyor. 
Esas talebimiz ise laik, bilimsel ve eşit 
eğitim olanaklarından tüm öğrencilerin 
faydalanması. Bunun için de özel okulların 
kamulaşması gerekiyor” şeklinde konuştu.

"SERVIS VE YEMEK ÜCRETLERINE 
SINIRSIZ ZAM YAPILIYOR"
Memur maaşlarına ve asgari ücrete 

yapılan zamlarla özel okulların uyguladığı 
zamları karşılaştıran Deveci, “Bakanlığın 
yaptığı düzenleme sadece ara sınıflardaki 
öğrenciler kapsıyor. Yani bir, beş ve 
dokuzuncu sınıflarda yapılacak zam 
oranlarında özel okullar serbest bırakılmış. 
Bunun yanında servis ve yemek ücretlerine 
yönelik herhangi bir sınırlama da 
göremiyoruz" dedi.

Aile ve Gençlik Fonu'na 
bir haftada 17 bin 192 

çift başvurdu

Yargıtay, Reina saldırganına 
verilen 40 kez ağırlaştırılmış 

müebbet hapis cezasını onadı

ANKARA (AA)-Aile ve Sosyal Hizmetler 
Bakanlığınca, aile müessesesinin desteklenmesi, 
güçlendirilmesi, gençlerin sosyal risklere karşı 
korunması ve gelişimlerine destek sağlanmasına 
yönelik kaynağın oluşturulması amacıyla Aile ve 
Gençlik Fonu kuruldu.

Fona ilk başvurular, 15 Şubat 2024 itibarıyla, 
Kahramanmaraş merkezli 6 Şubat 2023 deprem-
lerinden etkilenen illerdeki çiftlerden alınmaya 
başladı.

Aile ve Gençlik Fonu kapsamında, aile kurma 
yolunda ilk adımı atacak gençlerden başvurusu 
onaylanan çiftlere, 48 ay vadeli, 2 yıl geri öde-
mesiz, 150 bin lira tutarında faizsiz kredi desteği 
veriliyor.

Aynı zamanda çiftlere, evlilik öncesi ve sonrası 
eğitimle danışmanlık hizmetleri de sağlanıyor.

EN ÇOK BAŞVURU 
İSTANBUL'DAN YAPILDI
Cumhurbaşkanı Erdoğan, 13 Ocak'ta düzenle-

nen Aile Yılı Tanıtım Programı'nda, "Yeni evlene-
cek gençlerimize Aile ve Gençlik Fonu dahilinde 
verdiğimiz faizsiz kredi desteğini 81 ilimizin tama-
mında uygulamaya alıyoruz." müjdesini vermişti.

Fonun ülke genelinde uygulanması kararının 
ardından evlilik yolundaki çok sayıda çift faizsiz 
kredi desteğine başvurdu. Bu kapsamda, 13 
Ocak'tan bugüne fona 17 bin 192 çift başvuruda 
bulundu.

Ayrıca söz konusu desteğe en çok başvuru 
sırasıyla İstanbul, Şanlıurfa ve Ankara'dan geldi.

AILE VE GENÇLIK FONU 
IÇIN BAŞVURU ŞARTLARI
Fona başvurmak isteyen çiftlerin, başvuru tari-

hi itibarıyla 18-29 yaş arasında olmaları, taşınmaz 
sahibi ya da hissedarı olmamaları, çiftlerin son 6 
aylık gelir toplamı ortalamasının ve son aya ait 
gelirleri toplamının asgari ücretin 2,3 katından faz-
la olmaması, başvuru tarihi itibarıyla resmi nikah 
gününe en az 2 ay, en fazla 6 ay kalmış olması 
şartlarını taşıması gerekiyor.

Evlilik yolundaki genç çiftler söz konusu fona 
"e-Devlet" ile "https://ailegenclikfonu.aile.gov.tr/" 
adresi üzerinden başvuru yapabiliyor.

Ankara (AA)-Yargıtay 3. Ceza Dairesi, Orta-
köy'deki eğlence merkezi Reina'da 2017 yılbaşı 
gecesi düzenlenen 39 kişinin hayatını kaybettiği 
terör saldırısına ilişkin davada, saldırının faili Ab-
dulkadir Masharipov'a verilen 40 kez ağırlaştırıl-
mış müebbet ve 1368 yıl hapis cezası ile 31 sanık 
hakkındaki süreli hapis cezalarının onanmasına 
karar verdi.

Daire, İstanbul 27. Ağır Ceza Mahkemesince 
7 Eylül 2020'de karara bağlanan dava dosyasına 
ilişkin 48 sanık yönünden temyiz incelemesini 
tamamladı.

Buna göre, DEAŞ terör örgütü mensubu ve 
saldırının faili sanık Masharipov'a "Anayasa'yı 
ihlal" suçundan 1 kez, "kasten öldürme" suçundan 
da 39 kez olmak üzere verilen 40 kez ağırlaştırıl-
mış müebbet ile 1368 yıl hapis cezası onandı.

Daire, "silahlı terör örgütüne üye olma" suçun-
dan 6 yıl 3 aydan 12 yıla kadar değişen süreli hap-
se mahkum edilen 30 sanık hakkındaki hükümler 
ile bir sanık hakkındaki "silahlı terör örgütüne 
yardım etme" suçundan kurulan mahkumiyet hük-
münü de uygun buldu.

BOZMA KARARLARI
Yargıtay 3. Ceza Dairesi, yerel mahkemece 

"terör saldırısının planlayıcısı" olarak kabul edilen 
İlyas Mamaşaripov'a "Anayasa'yı ihlal etmeye yar-
dım" suçundan 20 yıl, 39 kişiye karşı "tasarlayarak 
öldürmeye yardım" ve 79 kişiye karşı "tasarlayarak 
öldürmeye teşebbüse yardım" suçlarından verilen 
1432 yıl hapis cezasını ise bozdu. Dairenin bozma 
kararında, "sanığın eylemden haberdar olduğuna, 
eylemin gerçekleştirilmesi için ya da eylem sonra-
sı sanık Masharipov'un kaçmasına ve saklanma-
sına yardım ettiğine ilişkin delil bulunmadığına" 
işaret edildi. Kararda, sanık Mamaşaripov'un, 
"silahlı terör örgütüne üye olma" suçu kapsamında 
yargılanmasının yapılarak cezasının tayin edilmesi 
gerektiği belirtildi.

"Silahlı terör örgütüne üye olma" suçundan 
süreli hapis cezasına çarptırılan 11 tutuksuz sanık 
hakkında "mahkumiyetlerine yeterli kesin ve inan-
dırıcı delil bulunmadığı" gerekçesiyle, "silahlı terör 
örgütüne üye olma" suçundan mahkumiyetlerine 
karar verilen bir sanık hakkında ise "fazla ceza 
tayini" nedeniyle bozma kararı verildi.

Daire, 2 sanık hakkındaki hükümlerin önceki 
aşamalarda kesinleştiği, bir sanığın temyiz başvu-
rusunun ise gerekçesiz olduğu nedeniyle temyiz 
istemlerinin reddine hükmetti.
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Gökten yağışlar durdu ama, asfalttan 
yağışlar sürüyor Bodrum’da. Çok yer 

patlayan borulardan sızan sularla ıslak.
Şöyle yarımadada bir tur atayım deseniz, 

günlük güneşlik bir havada çok cadde ve so-
kağın yaş veya dere görünümü taşıdığına tanık 
olursunuz. Boruları onarıp değiştirmeden, 
denizden ya da başka yerden Bodrum’u suya 
kavuşturmanın bir yararını görmek mümkün 
değil. Kuruyan Mumcular barajı, son yağış-
larla yarıya kadar doldu ama patlayan boru 
sorunu çözülmeden, barajın tamamı da dolsa 
faydası yok.

Son günlerde üst solunum yollarından 
hastalananların sayısı iyice arttı Bodrum’da. 
Öksüren, aksıran, hapşıranlardan geçilmiyor 
yollarda ve kapalı alanlarda. Hava değişikli-
ği değil, henüz tanımlanamayan bir virüsten 
bahsediyor doktorlar. Kimi hafif geçiriyor 
hastalığı, kimi grip tedavisi görüyor, bazıları 
da zatürriyeye kadar gidiyor maalesef. Bod-
rum Sağlık Kuruluşları bakımından hayli iyi 
durumda. Yenilenen devlet hastanesinin boş 
kadrolarının çoğu doldu. Çok iyi bir başhekimi 
ve doktorları var.

Özel hastaneleri ve klinikleri de çok güçlü 
kentin. Gerçi çok pahalılar, doktor viziteleri 
5000 lirayı geçti, tahlil faturaları can yakı-
yor ama, sağlığı korumanın ve düzeltmenin 
başka çaresi de yok. Devlet hastanelerinden ve 
sağlık ocaklarından kolay randevu alınamıyor. 
O yüzden hastalar, özel kurumlara mahkum 
oluyorlar. Amerikan ve Acıbadem hastaneleri, 
Med-Life tıp merkezi, Clinic İnternational, 
Özel İnter Tıp ve Özel Klinik ihtiyacı karşı-
lamak için yarışıyorlar adeta. Bunlara bir de 
sağlık ocaklarını eklemek gerek.

Çok önemli görevler üstlenen sağlık ocak-
larını bitirmek ve doktorları ile yardımcı sağlık 

personelini küstürmek, kaçırmak için, son za-
manlarda ne mümkünse yapıyoruz. Bakanlığın 
ikide bir değişen kararları, vizite ve mesailer-
deki sayısal ve bilinçsiz değişimler, iyi kötü 
yürümeye çalışan bir sistemi tam manasıyla 
zora soktu. Her bakan değişikliği, sağlığın ve 
doktorlarla personelin  başına musallat sorun-
ları da beraberinde getiriyor.

Kaç defa protesto edildi, doktorlar ve 
personel kaç defa işi bıraktı ama Bakanlığın 
tepkilere kulak astığı yok. Böyle giderse, 
devlet hastanelerimizde olduğu gibi, sağlık 
ocaklarımızda da büyük doktor kaybı yaşarız. 
Son 3 yılda devletten 3000’den fazla doktor 
ayrıldı. Yarısından fazlası dış ülkelere gitti. 
Gerçi pratisyen hekim açığımız pek yok gibi, 
ancak uzman hekim açığımız çok. Her yıl 15 
bin kişi tıp fakültelerinden mezun oluyor. Ama 
mezunlar beyin, kan ve kanser, genel cerrahi, 
göğüs ve mide hastalıklarından çok, çocuk ve 
kadın doğum, plastik cerrahi ve göz gibi kolay 
para kazandıran branşları tercih ediyorlar.

Halen ülkemizde 210 binden fazla dokto-
rumuz var. Bu hesaba göre her 410 kişiye bir 
doktor düşüyor. Öyle ama Sivas’tan ötesi pek 
öyle değil. Doğu ve Güneydoğu’daki doktor 
sayısı ihtiyacı karşılamıyor. Doktorları oralara 
yollamak için cazip şartlar yaratmak lazım. 
Daha düne kadar imamlar doktorlardan fazla 
maaş alıyorlardı. Bodrum’da kaç doktorun ça-
lıştığını tespit edebilmiş değilim. Devlet bilgi 

vermemek için yeminli adeta. Ama tahminime 
göre hastaneler, özel klinikler, sağlık ocakları 
ve muayenehanelerde yaklaşık 650 hekim 
görev yapıyor.

Hazır sağlık konusundan bahsetmişken, 
bir de yeni haberi nakledeyim sizlere. Hani 
Ortakent-Yalıkavak sapağında yapımı süren ve 
İstanbul’daki çocuk skandalında adı geçen Re-
yap Hastanesi var ya, bitmek üzere olan binayı 
ve tüm haklarını Memorial hastanesine satmış-
lar. Anlayacağınız Bodrum’a üçüncü ve büyük 
bir özel hastane olarak Memorial geliyor. 
Biraz araştırdım, Turgut Aydın Holding’e bağlı 
Memorial grubunun ülkenin çeşitli yerlerinde 
tam 11 hastanesi var. Ayrıca 70.000 çalışanı ile 
Holding, gıda-denizcilik-tekstil-yapı ve sağlık 
gibi alanlarda faaliyet sürdürüyor.

İktidara yakın olduğu söylenen Holding, 
aynı zamanda A 101’in, English Home’un, 
Aydın Örme’nin, Pizza Lazza’nın, Salon 
Burger’in de sahibi olup, Bank Asya’nın ku-
rucu 16 ortağından da biri. Aydın Holding’in 
patronu Turgut Aydın Trabzon’lu, Maçka 
ilçesinde doğmuş. Şimdilik bu kadar bilgi 
yeter herhalde. Memorial’ın Bodrum’a geli-
şiyle, Bodrum’daki başarılı doktorlar arasında 
futbolcularınkine benzer transfer olaylarına da 
tanık olacağız demektir.

Yazın kalabalığı ve kargaşası yok ama, 
kışın da hayli hareketli oluyor Bodrum. Yahşi- 
Ortakent arasındaki çöken istinat duvarı, dev-

let yolunu tek şeride düşürdü. Sabah ve akşam 
trafiği araçları iyice zorluyor. Turgutreis’te 
yapımına başlanan Sahil Güvenlik bina ve 
iskelesi şehri ayağa kaldırdı. Kaçak yapılara 
gülüp geçenler, yasal tüm izinlerini almış ve 
milli güvenlik gerekçesiyle yapılacak olan 
iskeleye şiddetle karşılar. Gerçi pek de haksız 
sayılmazlar, sahilin doğal ve görsel güzelliği 
bozulacak, denize girilen alanlar zarar görecek, 
günbatımının muhteşem şekilde izlendiği böl-
ge bozulacak. Aslında daha bakir ve elverişli 
bir yere de yapılabilirdi Sahil Güvenlik bina ve 
iskelesi. Ama devletin inadı da inattır işte..

Ortakent-Yalıkavak yolunun bir kısmı bitti. 
Biten kısmın düzenlemesi, ışıklandırması yapı-
lamıyor, yol güvenliği hala sağlanamıyor. Dağ-
belen sapağından ötesi de halen tek şerit halin-
de duruyor. Burası Bodrum’un trafik açısından 
en tehlikeli yolu. Karayollarının parası bitmiş 
olmalı ki, Türkiye’nin her yerini modern 
yollarla çevirmelerine rağmen, Yalıkavak’ın 10 
kilometresini yıllardır yapamıyor.

Yarımadanın şehir içi dahil tüm yolları 
yamalı, bazı yerler delik deşik ve çukurlarla 
dolu. Eskiden yarım yamalak da olsa yapılırdı. 
Şimdi öylece duruyor. Belli ki Belediye’nin 
de parası ve malzemesi yok. Son olarak trafik 
cezalarından bahsetmeliyim. Herhalde tepeden 
bir emir gelmiş olacak ki, araçların çoğu çevri-
liyor ve para cezaları kesiliyor. Meskun yerde 
hız 55 kilometre diye, bölünmüş yollarda bile 
basıyorlar cezayı. Bodrum-Milas yolunun üze-
rine de gizli kameralar yerleştirmişler,500’er 
metre aralıklı bu kameralarda hız tespiti yapıp, 
görüntülü ceza makbuzunu adresinize yollu-
yorlar. Cezalar çok arttı ve sürücünün ödeme 
gücünün çok üzerinde. Aman dikkatli olun ve 
aracınızı yavaş sürün.

Reyap yerine Memorial
Can PULAK                                                  can.pulak@gmail.com

06 ANKARA

BOLU (AA)- 
Bolu Kartalkaya 
Kayak Merkezi'nde-
ki bir otelde çıkan 
yangın, yaklaşık 10 
saat süren müda-
haleyle kontrol altı-
na alındı. Yangında 
66 kişi hayatını 
kaybetti, 51 kişi 
yaralandı.

Köroğlu 
Dağları'nın zirvesin-
de yer alan mer-
kezdeki bir otelde 
çıkan yangını sön-
dürmek için Bolu, 
Düzce, Kocaeli, 
Sakarya, Karabük, 
Zonguldak, Bartın 
ve Ankara'dan sevk 
edilen çok sayıda 
ekip alevlere müda-
hale etti.

Söndürme 
çalışmalarına itfa-
iye, sağlık, AFAD, 
UMKE, jandarma 
komanda ve orman 
bölge müdürlükle-
rine bağlı ekip ve araçlar katıldı. 
İtfaiye erlerinin merdivenli sepetli 
araçlarla ulaştığı 12 katlı oteldeki 
çalışmalar üst katlarda yoğun-
laştı. Bazı tatilcilerin yangın 
esnasında kaçmak için çarşafları 
birbirine bağlayarak camlardan 
sarkıttığı görüldü.

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, 
Sağlık Bakanı Kemal Memişoğlu, 
Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet 
Nuri Ersoy ve AFAD Başkanı 
Okay Memiş de bölgeye intikal 
etti.

YANGINDA 66 KIŞI 
YAŞAMINI YITIRDI, 51 KIŞI 
YARALANDI
Bakan Yerlikaya, düzenlenen 

basın toplantısında, yangında 
hayatını kaybedenlerin sayısının 
66'ya, yaralı sayısının 51'e yük-
seldiğini bildirdi.

Sağlık Bakanı Memişoğlu ise 
yangında yaralanan 51 kişiden 
birinin yoğun bakımda tedavi 
gördüğünü, 17 kişinin ise taburcu 
edildiğini açıkladı.

YANGINLA ILGILI 
DÖRT BAŞMÜFETTIŞ 
GÖREVLENDIRILDI 
Çalışma ve Sosyal Güvenlik 

Bakanı Vedat Işıkhan, sosyal 
medya hesabından yaptığı 
açıklamada, Bolu'da Kartalkaya 
Kayak Merkezi'ndeki bir otel-
de meydana gelen yangında 
hayatını kaybeden vatandaşlara 

Allah'tan rahmet, ailelerine baş-
sağlığı, yaralanan vatandaşlara 
şifalar diledi.

Işıkhan, "Yaşanan elim olayı 
araştırmak üzere 4 başmüfettiş 
görevlendirilmiştir. Müfettişlerimiz 
gerekli incelemeleri yapacaktır. 
Bakanlık olarak süreci yakından 
takip ediyoruz." ifadesini kullandı.

YANGINLA ILGILI 6 
CUMHURIYET SAVCISI 
GÖREVLENDIRILDI, 5 
KIŞILIK BILIRKIŞI HEYETI 
OLUŞTURULDU
Adalet Bakanı Yılmaz Tunç, 

sosyal medya hesabından yaptı-
ğı açıklamada, şunları kaydetti:

"Bolu Kartalkaya'daki bir 

otelde çıkan yangın hepimizi 
derinden üzmüştür. Yangınla ilgili 
Bolu Cumhuriyet Başsavcılığı 
tarafından adli soruşturma başla-
tılmış olup, 6 Cumhuriyet savcısı 
görevlendirilmiştir. Ayrıca 5 kişilik 
bilirkişi heyeti oluşturulmuştur. 
Soruşturma titizlikle sürdürülmek-
tedir. Yangında hayatını kaybe-
den vatandaşlarımıza Allah'tan 
rahmet, yaralanan vatandaşları-
mıza acil şifalar diliyorum."

CUMHURBAŞKANI 
ERDOĞAN'DAN HAYATINI 
KAYBEDENLER IÇIN 
TAZIYE MESAJI
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 

Erdoğan, sosyal medya hesa-
bından yangına ilişkin yaptığı 
açıklamada, şunları kaydetti:

"Bolu Kartalkaya'da bulunan 
bir otelde meydana gelen yangın-
da hayatını kaybeden vatandaş-
larımıza Allah'tan rahmet niyaz 
ediyor, yaralılarımıza acil şifalar 
diliyorum. Bizim de ilk andan beri 
ilgili kurumlarımız vasıtasıyla 
yakından takip ettiğimiz ve so-
ruşturmaların derhal başlatıldığı 
bu elim hadiseden etkilenen tüm 
kardeşlerime ve Bolu'muza geç-
miş olsun dileklerimi iletiyorum."

Kayak merkezinde
yangın faciası
Kartalkaya Kayak Merkezi'nde 
bir otelde çıkan yangında 66 kişi 
hayatını kaybetti, 51 kişi yaralandı

BOLU (AA) - Bolu 
Kartalkaya Kayak 
Merkezi'nde otelde 
çıkan yangında yaşa-
nanları görgü tanıkları 
anlattı.

Görgü tanığı Barış 
Salgür, yandaki otelde 
çalıştığını, mesaisi 
bittikten sonra odasına 
geldiğini, sesler üze-
rine dışarı çıktığında 
herkesin pencereden 
"imdat" diye bağırdığını 
gördüğünü söyledi.

Telaşlandıklarını, 
otelin üst tarafında 
dumanları gördüğünü 
aktaran Salgür, "İp, 
yastık, yorgan getirdik. 
İtfaiye bekliyorduk, 
herkes orada bağırıyor-
du. 2 saat falan sürdü. 
İtfaiye gelmeden üst 
kısım yanmaya başladı. 
Orada 2 kadın vardı. 
Direkt kendilerini attılar. 
İtfaiye geldiği zaman 
bizi geri çektiler, itfaiye 
müdahale etti. Biz ipi 
atabildiğimiz kadar 
ileriye atmaya çalıştık. 
Orada yaşlı adam var-
dı, o bağladı. Tutunma-
ya çalıştı ama eli kaydı 
düştü, ayağı kırıldı. Ona 
yardımcı olmaya çalış-
tık." diye konuştu.

Yardıma gelenler-
den İdris Bilgin de sa-
bah saat 06.00 sırala-
rında bölgeye vardığını, 
cenazelerin çıkarılma-
sına yardımcı olduğunu 
anlattı. Yandaki otel-
lerden battaniye alarak 
bölgeye getirdiğini ifade 

eden Bilgin, "Geldiğim-
de otel yanıyordu. Ekip-
ler yangını söndürmeye 
çalışıyordu. Elimizden 
geldiği kadar yardımcı 
olmaya çalıştık." dedi.

Bölgedeki otellerden 
birinde konaklayan Ali 
Atmaca da insanların 
sesine kalktıklarını, yar-
dım çığlıklarını duyunca 
aşağıya indiklerini söy-
ledi. İnsanların yangının 
dehşetiyle camlardan 
atladığını aktaran Atma-
ca, yardımcı olmak için 
yatak getirerek yere 
koyduklarını kaydet-
ti. Atmaca, böylece 
insanların sert zemine 
düşmesinin önüne 
geçmeye çalıştıklarını 
dile getirerek, "Çaba-
mız ne kadar faydalı 
oldu, onu bilemiyorum. 
Gözümüzün önünde 
insanlar can verdi, bu 
durum psikolojimizi 
bozdu. Sonra itfaiye 
geldi ama otelin yük-
sek olması itfaiyenin 
çalışmasını zorlaştırdı. 
Biz de yardımcı olmak 
için battaniye, yatak 
getirdik. İnsanlar ço-
cuklarıyla pencereden 
atlamayı düşünüyordu. 
'Battaniye falan getirin.' 
diyordu, Allah'tan o ara 
itfaiye geldi de çocu-
ğu kurtardı. Kurtarma 
çalışmaları hızlı olsa da 
alan geniş olduğu için 
çoğu insan gözümüzün 
önünde can verdi." 
ifadelerini kullandı.

Yangında görgü tanıkları 
yaşadıklarını anlattı

SİVAS (AA) - Sivas'taki Yıl-
dız Dağı Kış Sporları ve Turizm 
Merkezi'nde bir otelde dinlenme oda-
sında meydana gelen patlamada, 2 
antrenör ve 2 sporcu yaralandı.

Yıldız Dağı Kış Sporları ve Turizm 
Merkezi'nde Buruciye AŞ'ye ait bir 
otelin alt katında bulunan kadın ka-
yak sporcularının dinlenme odasında 
henüz belirlenemeyen nedenle kü-
çük çaplı bir patlama meydana geldi. 

Bilgi verilmesi üzerine olay yerine 
sağlık ve itfaiye ekipleri sevk edildi. 

Patlamada antrenörler Kibar 
Genç ve Nihan Erdiler ile kayak 
sporcuları Buse Dilara Yalman ve 
Beril Çevik yaralandı.

Yaralılardan Genç ambulans 
helikopterle, diğer yaralılar ise 
ambulanslarla kentteki hastanelere 
kaldırıldı.

Sivas Valiliğinden yapılan açık-
lamada, kadın kayak sporcularının 
dinlenme odasında nedeni henüz 
bilinmeyen küçük çaplı bir patlama 
meydana geldiği, 2 kayak sporcu-
su ile 1 antrenörün hafif şekilde, 1 
antrenörün ise elinde ve yüzünde 
ikinci derece yanıklar olacak şekilde 
yaralandığı bildirildi. 

Açıklamada, "Yaralılar ambulans 
helikopter ve diğer ambulanslarla 
il merkezinde bulunan hastanelere 
sevk edilerek tedavilerine başla-
nılmıştır. Yaralı vatandaşlarımızın 
hayati tehlikeleri bulunmamaktadır. 
Otelde de herhangi bir yangın çık-
mamıştır. Patlamanın nedeni ile ilgili 
jandarma olay yeri inceleme ekipleri-
mizce tahkikata başlanmıştır." bilgisi 
paylaşıldı.

Yıldız Dağı Kayak 
Merkezi'nde bir oteldeki 

patlamada 2 antrenör 
ve 2 sporcu yaralandı

CHP'nin TBMM grup 
toplantısı Kartalkaya'daki 

otel yangını nedeniyle ertelendi
ANKARA (AA) - Cumhuriyet Halk 

Partisinin (CHP) TBMM grup toplan-
tısının, Bolu Kartalkaya'da meydana 
gelen otel yangını nedeniyle ertelen-
diği bildirildi.

CHP'den yapılan açıklamaya 
göre, dün saat 13.30'da CHP Genel 
Başkanı Özgür Özel'in Beşiktaş 
Mustafa Kemal Kültür Merkezi'nde 
konuşacağı partisinin grup toplantısı, 
Kartalkaya'daki otel yangını nedeniy-
le ileri bir tarihe ertelendi.
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BULMACANIN ÇÖZÜMÜ

Derdi bitmeyen ülke...
Sabah ayrı akşam ayrı gündem. 

Norveç, Finlandiya vs. gibi olsak keşke. 
Suya sabuna dokunmayan bize çok komik 
gelen mevzularla uğraşır olurduk.

Halbuki biz onları hayrete düşürecek 
ölçüde hızlı ve sancılı gündem değiştiri-
yoruz. 

Suriye eksenli gelişmeler başımızı ağ-
rıtıyorken pat diye siyasi krizimiz peşin-
den geldi.

Beşiktaş Belediyesi operasyonu 
tansiyonu yükseltti. İktidarın siyasi adım 
kokan bu hamlesi CHP'lileri yerinden 
zıplatırken, suçlamalar havada uçuştu.

Adli bir konuda, yargıyı ilgilendiren 
meselede süreci etkileyecek eylem ve 
söylemlerde bulunulamaz.

Bizde ise ağzı olan konuşuyor. 
Neden?
Adalete güven kalmadığı için.
Yargı siyasallaştığı için. Tabiri caizse 

iktidar yargının sırtında.
Gidişat hayra alamet değil. 
Benden söylemesi...

Bir başkadır benim 
memleketim! 

HAKAN'CA

Hakan ŞANLITÜRK

HABER MERKEZİ- Yeni-
mahalle Belediyesi, Tiyatro 
Festivali kapsamında usta 
oyuncular Nurseli İdiz ve Nergis 
Kumbasar’ın oynadığı, “Etek-
ler ve Pantolonlar” adlı tiyatro 
oyununu tiyatro severler ile 
buluşturdu.

Mine Artu’nun yazdığı, Ser-
kan Budak’ın yapımcılığını ve 
yönetmenliğini üstlendiği tiyatro 
oyunu, Nazım Hikmet Kongre 
ve Sanat Merkezi Genco Erkal 
Salonu’nda sahnelendi. Başın-
dan sonuna büyük beğeni top-
layan oyunda Nergis Kumbasar, 
Nurseli İdiz ve Kimya Gökçe 
Aytaç performansları ile göz 
doldurdu.

Binlerce tiyatro severin salo-
nu hınca hınç doldurduğu oyunu 
Yenimahalle Belediye Başkanı 
Fethi Yaşar’ın yanı sıra Beledi-
ye Başkan Yardımcıları Ferudun 
Güngör, Naki Demir ve belediye 
meclis üyeleri beğeniyle izledi.

SANAT SEVGIYI VE 
BARIŞI YARATIR
Tiyatro keyfi öncesinde 

izleyicilere seslenen Başkan 
Yaşar, “Yenimahalle Belediyesi-
nin geleneksel hale getirdiği ve 
her yıl binlerce vatandaşı sanat 
ile buluşturan tiyatro festivalinde 
birbirinden değerli sanatçıları-
mızı salonlarımızda ağırlamanın 
mutluluğunu yaşıyoruz. Sanatın 
her dalı gibi tiyatro da önemli bir 
sanat dalıdır. Sanat, insanlara 
yaşamayı sevdirir. Cumhuriyetin 
kurucusu Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk’ün dediği gibi her şey 
olabilirsiniz ama sanatkar ola-
mazsınız. Sanatçıyı ve sanatı 
seveceksiniz. Çünkü sanat sev-
giyi, barışı ve kardeşliği yaratır. 

Yenimahalle’de vatandaşları-
mızın evlerinde kapalı kalma-
ması ve kültür sanattan uzak 
kalmaması için yıl boyunca 
düzenlediğimiz tiyatro festivalini 
aralıksız sürdüreceğiz. Yeni-
mahalle, kültür ve sanatın ilçesi 
oldu, öyle de kalmaya devam 
edecektir” dedi.

80 DAKIKALIK OYUN 
BÜYÜK ALKIŞ TOPLADI
80 dakika ve tek perde ola-

rak sahnelenen “Etekler ve Pan-
tolonlar” adlı oyunda, üç farklı 
kadının yaşadıkları birbirine 
benzer hikayeleri fark etmeleri 
sonucunda kendi kararları ile 
yeni bir hayata başlama gay-
retleri etkili ve sanatsal bir dille 
izleyiciye aktarıldı. Kahkahanın 
bir an bile eksik olmadığı oyun 
izleyiciden büyük alkış topladı. 

“ETEKLER VE PANTOLONLAR” 
Yenimahalle seyircisi ile buluştu

HABER 
MERKEZİ- Çan-

kaya Belediyesi her 
yıl olduğu gibi bu yıl 
da "Adalet ve De-
mokrasi Haftası"na 
ev sahipliği yapıyor. 
Bu yıl 32'ncisi dü-
zenlenecek haftada, 
başta Uğur Mumcu 
olmak üzere tüm 
Cumhuriyet aydınla-
rı çok sayıda etkinlik 
ile Çankaya'da anı-
lacak.

32. Adalet ve 
Demokrasi Haftası,  
24 Ocak'ta yaşam-
dan koparılan gazeteci-yazar Uğur Mumcu'nun 
evinin önünde düzenlenecek anma töreni ile baş-
layacak. 31 Ocak'a kadar sürecek haftada, onlarca 
sergi, açık oturum, söyleşi ve panel Başkentlilerle 
buluşacak.

Çankaya Belediyesi 32'ncisi düzenlenecek Ada-
let ve Demokrasi Haftası’na ev sahipliği yapıyor. 
Bu yılki sloganı “Uğur Mumcu Sesleniyor” olan haf-
ta, Gazeteci Yazar Uğur Mumcu’nun öldürüldüğü 
24 Ocak’ta başlayıp Hukukçu ve Siyasetçi Muam-
mer Aksoy’un öldürüldüğü 31 Ocak tarihinde sona 
erecek. Uğur Mumcu Araştırmacı Gazetecilik Vakfı 
öncülüğünde sivil toplum örgütlerinin katılımıyla ha-
zırlanan haftada onlarca sergi, açık oturum, söyleşi 
ve panel Başkentlilerle buluşacak.

UNUTMA BİZİ
32. Adalet ve Demokrasi Haftası, 24 Ocak günü 

Batıkent Uğur Mumcu Park'ında yer alan anıta çe-
lenk bırakma ile başlayacak. Batıkent'teki etkinliğin 
ardından etkinlik Uğur Mumcu'nun Sokağı'nda de-
vam edecek. Mumlar ve karanfiller ile Çankaya'da-
ki evinin önünde düzenlenecek törenin sonrasında 
adalet ve demokrasi haftası, başta Çağdaş Sanat-
lar Merkezi, Yaşar Kemal Kültür Merkezi ve Yılmaz 
Güney Sahnesi olmak üzere Çankaya'nın dört bir 
yanında  onlarca etkinlikle gerçekleşecek.

ÇANKAYA EV SAHİBİ
Etkinlikler, 25 Ocak’ta düzenlenecek paneller 

ile devam edecek. Çankaya Belediyesi Çağdaş 
Sanatlar Merkezi’nde 29 Ekim Kadınları Derneği 
Genel Başkanı Şenal Sarıhan kolaylaştırıcılığında 
düzenlenecek ilk panelde, eski TBMM Başkanve-
kili Levent Gök, eğitimci ve yazar Serpil Çelenk 
Güvenç, siyaset bilimci Eren Aksoyoğlu ile Köy 
Enstitüleri ve Çağdaş Eğitim Vakfı Başkanı Erdal 
Atıcı konuşmacı olarak yer alacak. Saat 14.00’te 
Aşık Mustafa Tükel, katılımcılara türkü dinletisi 
sunacak.

Çağdaş Sanatlar Merkezi ayrıca  “21’inci Yüzyıl 
İçin Kadın” başlıklı panele de ev sahipliği yapa-
cak. Panelde Prof. Dr. Yasemin Yalım, Dr. Akasya 
Kansu Karadağ ve Münevver Kepenek konuşmacı 
olarak yer alacak. Bir başka panelde ise “Yargı-
da 22 yılın değerlendirmesi: Hukuksuzluk mu? 
Yoksa yeni bir hukuk mu?” sorunsalı ele alınacak. 
Çankaya Belediyesi Yılmaz Güney Sahnesi’nde ise 
“Özgür toplum, özgür basın” konusu ele alınacak. 
Gazeteci Erhan Karadağ ve Dr. Gökhan Bulut 
konuşmacı olarak kürsüde olacak.

Çankaya Belediyesi'nin katkılarıyla bu yıl 
32'ncisi düzenlenecek haftanın gün gün prog-
ramına www.umag.org.tr/etkinlikler sayfasından 
ulaşılabilir. 

Cumhuriyet aydınları 32. 
Adalet ve Demokrasi Haftasında 

Çankaya'da anılacak

HABER MERKEZİ- Ankara Kulübü Derneği 
tarafından Kızılcahamam Belediyesi işbirliği ile Akdo-
ğan Köyü'nde (Mahalle) geleneksel Saya Gezmesi 
programı düzenlendi.

Kızılcahamam'ın Akdoğan Köyü'nde  düzenle-
nen ve renkli görüntülere sahne olan Saya Gezmesi 
programına; Ankara 
Kulübü Derneği Genel 
Başkanı Dr. Metin 
Özaslan, Kızılcaha-
mam Şube Başkanı 
Fatih Ertan, dernek 
yöneticileri ve şube 
başkanları, Seymenler 
ve Bacıerenler ile çok 
sayıda dernek üyesi-
nin yanı sıra Ankara 
Milletvekili Zeynep 
Yıldız ve Ankara eski 
Milletvekili ve Başkent 
Ankara Meclisi Başkanı 
Nevzat Ceylan, Kızılcahamam Kaymakamı Dr. Nuri 
Mehmetbeyoğlu, Kızılcahamam Belediye Başkanı 
Süleyman Acar, siyasi parti ve STK temsilcileri, 
mahalle muhtarları, çok sayıda Kızılcahamamlı ve 
Akdoğanlı vatandaş katıldı.

Programın açılış konuşmasını Ankara Kulübü 
Derneği Kızılcahamam Şube Başkanı Fatih Ertan 
yaptı. Ertan,  Ankara Kulübü Derneği olarak gelenek-
ten berekete geleneksel Saye Gezmesi etkinliğini 
Akdoğan'da gerçekleştirmekten dolayı mutlu ve gu-
rurlu olduklarını dile getirerek, "Saya Gezmesi Orta 
Asya'dan Anadolu'ya taşınan bir gelenektir. Tarım ve 
hayvancılık ile uğraşılan yörelerde yapılır. Evlerdeki 
erzakların ve  hayvanların yeminin sayımını içeren, 
aynı zamanda dayanışmayı artıran bir bereket 
törenidir. Koç katımından üç ay sonrasında kuzuların 
anne karnında tüylenmeye başladığı dönemde Ocak 
ayının ikinci yarısında gerçekleştirilir. Köyde, tiyatral 
kıyafetlerle ve  figürlerle Saya ekibi kapı kapı dolaşır 
maniler eşliğinde erzak toplanır. Toplanan erzaklarla 
da hep birlikte yemekler yenir. Daha sonrasında ise 
Sinsin ateşi yanar, Sinsin oyunu ve yöresel halay 
gibi oyunlar ateşin etrafından sergilenir. Ankara 
Kulübü Derneği olarak bugün burada Saya Gez-
mesi programımızı gerçekleştireceğiz. Programa 
maddi ve manevi katkıda bulunan Kızılcahamam 
Belediyemize, köy muhtarımıza ve Akdoğan dernek 
başkanımıza, ev sahipliği yapan Akdoğanlılara, tüm 
misafirlerimize teşekkür ediyorum." dedi.

ANKARA KULÜBÜ SAYA GEZMESİ 
GELENEĞİNİ YAŞATIYOR
Özaslan şöyle  devam etti: "Gaya Gezmesi, 

Orta Asya'dan getirdiğimiz çok sayıda gelenekten 
birisidir. Saya Gezmesi, eski inancımızda Han adına 
düzenlenen bir bereket törenidir ama her şeyden 
önce baharın gelişinin ilk müjdecisi bayramdır.  
Ankara Kulübü olarak her yıl farklı köylerimizde bu 
geleneğimizi korumaya, yaşatmaya ve tanıtmaya, 
gelecek nesillere aktarmaya çalışıyoruz. Bir diğer 

geleneğimiz Seymenlik 
geleneğidir. En rafine 
bir  şekilde Ankara'da 
yaşatılmaktadır. 1923 
Cumhuriyetine de ilham 
veren Ankara Ahiler 
Devletinin Seyfi kılıç kolu, 
Seymenler'dir. Ahiler ne 
iş yaptılarsa en iyisini 
yapan insanlardı. En iyi 

savaşçıları da yetiştirdiler. Ankara Ahileri Osmanlı 
İmparatorluğu'nun kuruluşunda Şeyh Edebali'nin 
yönlendirmesiyle Osman beyin etrafında toplanarak, 
hem devleti kurumsallaştırdılar hem de bir Eskiçeri 
kurumu olarak Seymenlik geleneğinin Yeniçeri teşki-
latına model olmasına vesile oldular. Seymen alayla-
rının davul geleneği de Mehteranın öncüsü oldu. Bir 
diğer önemli değerimiz Bacıeren geleneği. Onun da 
kökü Ankara'dır. Anadolu Bacıları; Bacıyan-ı Rum, 
Anadolu'yu yurt yapan toplumsal güçlerden birisidir. 
Osmanlı'nın kuruluşunun en önemli destekçilerinden 
olmuştur. Merkezi, Polatlı'nın eski merkezi olan Bacı 
Vilayetiydi, sonra nahiyeye döndü şimdi ise Bacı 
Köyü'dür. Orada Milli Filozofumuz Ahi Evran'ın eşi 
Fatma Bacı yerleşikti. Ankara tarihte Bacılar şehri 
oldu. O  dönemlerde kayıtlı Bacı lakaplı yüzlerce iş 
kadını, toplum önderi var. Biz, 800 yıllık ve dünyada 
ilk kadın örgütü olan Anadolu Bacıları'nı, Bacıerenlik 
adı altında Ankara Kulübü olarak yaşatıyoruz. Bir di-
ğer kültürel değerimiz ise Sinsin geleneğidir. Bugün 
burada Sinsin ateşimizi de yakacağız. Bu da bizim 
binlerce yıllık geleneğimiz. Eski dinimizin en önemli 
ritüeliydi. Ellerinde davullarla toplumsal lider olan 
şamanlar ateş etrafında dönerek yer ile gök arasında 
bağlantı kurarlardı. Sinsin Anadolu'ya gelince bir 
yiğitlik, bir hamaset gösterisi olarak hemen her köyü-
müzde yaşatıldı. Sinsin bizim binlerce yıllık kökle-
rimizin en önemli bağlantısı. İnşallah Akdoğan'da 
her toplumsal şölende, milli günde Sinsini yakmaya 
çalışalım. Bugün önemli bir gün. Sayamız kutlu 
olsun. Önümüzdeki dönemin kuzuları, koyunları, 
koçları, ürünlerimiz bereketli olsun. Hayırlı uğurlu 
olsun. Saya Gezmesi programımıza desteklerinden 
ötürü Kızılcahamam Kaymakamı Sayın Dr. Nuri 
Mehmetbeyoğlu'na, Kızılcahamam Belediye Başkanı 
Sayın Süleyman Acar'a, Akdoğan Köyü Derneği Baş-
kanı Sayın Mustafa Erkayaoğlu'na ve Akdoğan Köyü 
Muhtarı Sayın Çetin Çoker'e şükranlarımı sunuyor, 
programımıza yakın ilgi ve katılım gösteren herkese 
teşekkür ediyorum."

Ankara Kulübü Derneği tarafından Kızılcahamam Akdoğan Köyü'nde 
gerçekleştirilen geleneksel program, renkli görüntülere sahne oldu. 

SAYA GEZMESİ 
GELENEĞİ 
YAŞATILDI

GSB Gençlik Kampları 
yeni yılda 43 noktada 

kapılarını açtı
ANKARA (AA)- Gençlik ve Spor Ba-

kanlığı (GSB) tarafından her yıl ücretsiz 
düzenlenen gençlik kampları, 2025'te 43 
kamp merkezinde faaliyetlere başladı. 

Bakanlıktan yapılan açıklamaya göre, 
GSB Gençlik Hizmetleri Genel Müdürlüğü 
tarafından gençlerin kişisel ve sosyal ge-
lişimlerine katkı sağlamak amacıyla orga-
nize edilen program, bu yıl 5 bin 72 kişinin 
katılımıyla start aldı.

Kış, ilkbahar, yaz ve sonbahar olmak 
üzere 4 döneme ayrılan 2025 yılı gençlik 
kamplarında, toplam 42 bin 364 gencin 
ağırlanması planlanıyor. Yazın yapılacak 
doğa ve deniz kamplarına ise 50 bine yakın 
gencin katılması ön görülüyor.

Gençlik kamplarına ek olarak kariyer 
ve motivasyon kampları, medeniyet, tarih 
ve kültür kampları ile bilim kampları düzen-
leniyor. Bu programlar, gençlerin kişisel 
gelişimlerini desteklemenin yanı sıra sosyal 
farkındalıklarını artırmayı amaçlıyor.

2025'IN YENILIĞI: TEMEL YAŞAM 
BECERILERI ATÖLYELERI
Gençlerin günlük yaşamlarında ihtiyaç 

duyabilecekleri becerileri kazanmalarını 
sağlamak için hayata geçirilen Temel Ya-
şam Becerileri Atölyeleri, pilot olarak seçilen 
5 gençlik kampında uygulamaya alındı.

Antalya Alaaddin Keykubat, İstanbul 
Marmaracık Şehit Halil Kantarcı, Kastamo-
nu Yolkonak, Mersin Mehmet Akif Ersoy ve 
Manisa Kula gençlik kampları, bu yenilikçi 
programın pilot uygulama alanları olarak 
belirlendi.

Eğitim kapsamında gençlere; çadır 
kurma, basit yemek yapma ve tesisat bilgisi 
gibi temel beceriler, ilk yardım uygulamaları 
ve temel afet bilgisi gibi sağlık becerileri, 
elektrik ve su tesisatına yönelik temel bil-
giler gibi teknik beceriler, bahçe bakımı ve 
çevre dostu uygulamalar gibi çevre bilincini 
artırıcı yeşil beceriler kazandırılacak.

Gençlik Hizmetleri Genel Müdürlüğü 
yetkilileri tarafından pilot uygulama sonuç-
ları analiz edilecek ve 2025 yaz dönemine 
kadar Temel Yaşam Becerileri Atölyeleri'nin 
ülke genelindeki 43 gençlik kampında yay-
gınlaştırılması sağlanacak.
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Donald Trump, 20 Ocak itibarıyla 
ABD’nin 47. Başkanı olarak yeni-

den Beyaz Saray’ın patron koltuğuna oturdu. 
Ancak, daha Oval Ofis’e adım atmadan yaptığı 
açıklamalara bakılırsa, dünya II. Trump döne-
minde zorlu bir dört yıl yaşayacak.

Panama Kanalı ile Kanada ve Grönland’ı 
ABD topraklarına katmak istediğini açıkla-
ması, O’nun başkanlık dönemini kapsayacak 
olan 2025-2029 yıllarının dünya açısından pek 
kolay geçmeyeceğinin bir işareti aslında…

Trump, seçim kampanyasını yürütürken, 
Rusya-Ukrayna Savaşı ile Hamas-İsrail çatış-
masını bitireceğini taahhüt etmişti. Nitekim, 
15 Ocak’tan itibaren Hamas ile İsrail arasında 
ateşkes anlaşması nihayet gerçekleşti. An-
laşmayı dünyaya ilk duyuran ise Trump’tı. 
Mevcut başkan Joe Biden ile ateşkesin tarafları 
olan İsrail ve Hamas sözcüleri dahi Trump’ın 
duyurusunun ardından açıklama yaptılar. 
Resmen göreve başlamasa bile Amerikan dev-
letinin askerî/sivil bürokrasisi, fiilî başkanın 
isteklerine uymuştu.

Hamas-İsrail ateşkes anlaşmasının, Beyaz 
Saray’daki devir teslim töreninden bir gün 
önce yürürlüğe girmesi kararı ise son derece 
mânidardı. Amerikan basınına göre Trump, 
İsrail Başbakanı Binyamin Netanyahu’ya 
telefonda baskı yaparak ateşkes sürecine kapı 
açmıştı. Ateşkes anlaşmasının ardından yaptığı 
açıklamada, “Daha başkan olmadan bunları 
yaptım. Beyaz Saray’a gittiğimde (dünyaya) 
barış getireceğim” demişti.

Büyük ihtimalle, Beşar Esad’ın sürpriz 
bir şekilde düşürülmesi ve “Yeni Suriye”nin 

oluşum sürecinde de Trump’un parmağı vardı. 
Şimdi sıra Rusya-Ukrayna Savaşı’nda… Görü-
nen o ki; yakın gelecekte bu hususta da somut 
bir takım gelişmeler yaşanacak.

Ne var ki; dünyaya barış getireceğini söyle-
yen Trump, diğer taraftan savaşı gündeminden 
düşürmeyerek, tutarsız ve çelişkili bir dış siya-
set takip ediyor. Panama Kanalı ile Grönland’ı 
ABD’nin bir parçası yapmak için gerekirse 
askerî müdahalede bulunabileceği mesajını 
dahi verebiliyor. Trump’ın “Barış” söylemi, 
diplomatik ve siyasî bir oyun sadece… Esasın-
da politik bir yalan.

Ortadoğu’da yeni Suriye’nin kurulması; 
bununla bağlı ve ilişkili olarak sağlanan Ha-
mas-İsrail ateşkesi, bir barış sürecinden ziyade 
ABD’nin emperyal politikalarındaki taktiksel 
değişimlerinin dışa vurumu gibi görünüyor. 
Ortadoğu’da, ABD ve İsrail’in yönetimindeki 
“savaş oyunu”nunda elde edilen emperyalist 
kazancın, “ateşkes” adı altında yeni bir jeo-
politik statükoya dönüştürülmesi, Trump’ın 
ağzından dünya kamuoyuna ‘barış!’ gibi 
yansıtılıyor.

Şimdi yeniden gelelim Trump’ın Grönland, 
Panama Kanalı ve Kanada’ya dönük tehdit-
lerine… Trump’ın göz diktiği Grönland’ı, 

Kanada’nın stratejik konumundan bağım-
sız görmemek gerekir. Grönland Adası, 
Kanada’nın kuzeyden deniz komşusu duru-
mundadır. Grönland’ın, buzulların erimesi 
sürecinde çok zengin yeraltı kaynaklarına 
sahip olduğu anlaşılmış; bu da hâliyle emper-
yalist devletlerin iştahını kabartmıştır. Sadece 
57 bin kişinin yaşadığı Grönland’da zengin 
petrol kaynaklarının yanısıra çok değerli ve 
nadir olarak görülen mineraller bulunmaktadır. 
Çağın teknolojisi için en gerekli zengin maden 
yatakları da yine Kuzey Kutup noktasındaki 
Grönland’da…

“Arktik” olarak adlandılan bu bölgede 
bulunan Grönland, Rusya’nın doğusu ve Ku-
zey Avrupa ile de komşu… Oldukça stratejik 
bir alan.. Çin ve Rusya’nın da ilgi alanında 
bulunan Arktrik bölgesi gelecekteki yeni 
ve hareketli ticaret yollarından biri olabilir. 
ABD’nin askerî hava üssünün bulunduğu 
Grönland’ın Trump açısından bir önemi de 
şu: Rusya ile olası bir savaşta Grönland’daki 
askeri üs, âdeta erken bir uyarı sistemi işlevi 
görecek. Kanada’yı ABD topraklarına katmak 
isteyen Trump, böylece Grönland’ın güvenliği-
ni garanti altına almak istiyor.

Panama Kanalı ise dünyanın en önem-

li deniz ticaret yollarından biri olarak ABD 
açısından özel bir önem taşıyor. 1999 yılında 
bir dizi anlaşmanın sonucu olarak ABD’nin 
Panama’ya devrettiği bu kanala Trump’ın göz 
dikmesinin en önemli sebeplerinden biri Çin 
faktörü oldu. Dünya ticaretinde artık tartı-
şılmaz bir ağırlığa sahip olan Çin’in kargo 
gemileri kanal trafiğinin neredeyse dörtte 
birini oluşturuyor. İşte Trump, hem Çin’in hem 
de başka ülkelerin ticaretini denetlemek ve 
belki de yeni vergilerle Amerikan ekonomisini 
güçlendirmek, böylece ülkesinin kanaldaki 
siyasî-iktisadî ağırlığını artırmak istemektedir.

Trump’ın seçim döneminde taktığı şapkada 
ne yazıyordu? “Make America Great Again…” 
Türkçe okursak; “Amerika’yı yeniden harika 
yap…”

Trump, ABD’nin dünya ticaretindeki gücü-
nü ve hâkimiyetini pekiştirerek yeni bir döne-
min kapılarını açmak istiyor. Çin’e, Rusya’ya, 
Kuzey Kore’ye gözdağı vererek bir bakıma 
Amerikan emperyalizminin elde edeceği yeni 
“pasta”lara rakip ve hatta ortak kabul etmeye-
ceğini dolaylı olarak ifade etmiş oluyor.

Dünyanın çeşitli bölgelerinde 800 civarında 
askerî üssü bulunmasına rağmen yeryüzünde 
ABD’nin ayak izlerini çoğaltmaya ve modern 
sömürgecilikte suyun başını tutmaya çalışıyor. 
Trump’ın dillendirdiği bu yayılmacı üslup, 
ABD’nin gelecekteki yeni emperyal politika-
ları hakkında bize ipuçları veriyor… Galiba 
dünya, yakın gelecekte yeni bir jepolitiğe 
evrilecek… Kimbilir; Trump’ın seslendirdi-
ği politikalar, yeni bir dönemin ayak sesleri 
olabilir.

Trump neyin peşinde?

YANSIMALAR

Hakan AKPINAR

ANKARA (ANKA)- ABD Başkanı 
olarak yemin ederek görevine başla-
yan Donald Trump, yeniden koltuğa 
oturduktan birkaç saat sonra, 6 Ocak 
2021'de ABD Kongre Binası'nı basan 
yaklaşık bin 500 destekçisini affetti. Ye-
min töreninin ardından Trump, ABD’ye 
göçmen girişini engellemek, çevre ve 
iklimin uygulamalarını düzenlemek, 
ırk ve cinsiyet çeşitliliği girişimlerini 
kaldırmak üzere çok sayıda idari eylem 
emri imzaladı. 

Donald Trump destekçilerinin 
dört yıl önceki Kongre Binası baskını 
sırasında yaklaşık 140 polis memuru 
saldırıya uğramıştı. Aralarında polis ta-
rafından vurularak öldürülen bir Trump 
destekçisinin de bulunduğu dört kişi, 
kargaşa sırasında hayatını kaybetmişti. 
Buna rağmen Trump, seçim kampan-
yasında da sıkça söz ettiği Kongre 
Binası'nı basan yaklaşık bin 500 des-
tekçisini affetti.

Trump, uzun hapis cezalarına 
çarptırılan aşırı sağcı Oath Keepers ve 
Proud Boys ve beraberindeki 14 kişinin 
cezaevinden erken tahliye edilmesini 
emrederken, mahkumiyetlerine yönelik 
bir girişimde bulunmadı.

Trump, Biden'ın başkanlığı 
döneminden kalan ve sınır dışı etme 
önceliklerini ciddi suçlar işleyen, ulusal 
güvenlik tehdidi olarak görülen ya da 
sınırda durdurulan kişilerle sınırlandı-
ran bir emir de dahil olmak üzere çeşitli 
göçmenlik emirlerinin tekrar düzenlen-
mesini emretti. Trump, 2015'te siyasete 
girdiğinden beri imza attığı bir konu 
olan yasadışı göçü engellemek için 
hızla harekete geçti.

ABD Mülteci Kabul Programını, 
programın “kamu güvenliği ve ulusal 
güvenlik” üzerindeki etkilerini değer-
lendirmek üzere bir inceleme yapılana 
kadar geçici olarak askıya aldı. Ayrıca 
sığınmacıları Meksika sınırında bek-
lemeye zorlayan bir politikayı yeniden 
başlatma sözü verdi, ancak yetkililer 
Meksika'nın göçmenleri tekrar kabul 
edip etmeyeceğini belirtmedi.

Trump, göreve başlamasının 
ardından Biden döneminde yaklaşık 1 
milyon göçmene yasal giriş hakkı ta-
nıyan CBP One uygulamasını sonlan-
dırdı. ABD sınır yetkilileri, bu program 
aracılığıyla yüz binlerce göçmenin 
akıllı telefon üzerinden randevu alarak 
yasal yollardan ülkeye giriş yapmasına 
olanak tanırken, uygulamanın kapan-
masıyla birlikte mevcut randevular da 
iptal edildi.

ABD'li bir yetkili ve önde gelen 
bir mülteci yerleştirme savunucuları, 
yaptıkları açıklamada, ABD hükümeti 
tarafından ABD'ye yerleşmelerine izin 
verilen ve aralarında aktif görevdeki 
ABD askeri personelinin aile üyele-
rinin de bulunduğu yaklaşık bin 660 
Afgan'ın, Trump'ın ABD mülteci prog-
ramlarını askıya alan emri uyarınca 
uçuşlarının iptal edildiğini söyledi.

ABD-MEKSIKA SINIRINDA 
ACIL DURUM ILAN EDILDI
Beyaz Saray'da Trump, ABD-

Meksika sınırında ulusal acil durum 
ilan eden bir kararname imzaladı. 
Kararnameye göre, ABD-Meksika 
sınırına asker gönderilecek. Trump, 
ayrıca ABD’de doğanlara vatandaşlık 
hakkı tanıyan politikayı sona erdirecek 
bir kararname imzaladı.

ABD medyasının aktardığı haberle-
re göre, Trump’ın imzaladığı bu karar, 
ABD’de doğan ve vatandaşlık başvuru-
sunda bulunan veya vatandaşlık hakkı 
kazananlar için uzun bir mahkeme mü-
cadelesini tetikleyecek çünkü doğuştan 
vatandaşlık hakkı, ABD Anayasası'nda 
yer alıyor.

Bir başka kararname ile Trump, 
Meksikalı uyuşturucu kartellerini de 
terör örgütü olarak tanımladı.

''HÜKÜMETIN VERIMLILIĞI 
DEPARTMANI'' OLUŞTURMAK 
IÇIN RESMI ADIMLAR ATILDI
Federal işe alımların dondurulması-

nı emreden Trump, kamu çalışanlarının 
evden çalışmak yerine ofise dönme-
lerine ilişkin bir karar aldı. Trump, 
Elon Musk'ın başkanlığını yapacağı 
ve hükümet harcamalarının büyük 
bir bölümünü kesmeyi amaçlayan bir 
danışma kurulu olan “Hükümetin Ve-
rimliliği Departmanı’nı” oluşturmak için 
gereken evrakları imzaladı.

KAMU KURUMLARINDA ÇOK 
SAYIDA ÇALIŞANDAN ISTIFA 
ETMELERI ISTENDI
Trump, ordu ve hükümetin adı açık-

lanmayan diğer bölümleri hariç olmak 
üzere federal hükümetin işe alımlarını 
durdurdu. İkinci yönetimini oluştururken 
yeni federal düzenlemeleri de dondur-
du.

Dışişleri Bakanlığında çok sayıda 
Cumhuriyetçi olmayan üst düzey dip-
lomat ve memurlardan, istifa etmele-
rinin istendiği belirtildi. ABD medyası, 
Trump’ın bu kararını “partizan olma-
yan kamu kurumlarında çalışanları 
görevden alıp yerlerine kendisine sadık 
kişileri getirmeye” yönelik bir planın 
parçası olarak ele aldı.

TRUMP’TAN “ULUSAL 
GÜVENLIK” HAMLESI
Bu arada, ulusal güvenlik konu-

sunda Trump, aralarında eski ulusal 
istihbarat direktörü James Clapper, 
eski CIA Direktörü ve Savunma Bakanı 
Leon Panetta ve kendi eski Ulusal 
Güvenlik Danışmanı John Bolton'un da 
bulunduğu ve kendisine “düşman” ola-
rak algıladığı uzun bir listede yer alan 
pek çok kişinin aktif güvenlik izinlerini 
iptal etti.

PARIS İKLIM ANLAŞMASI 
IPTAL EDILDI
Trump, ABD'yi Paris iklim anlaşma-

larından resmen çekeceğini söylediği 
belgeleri imzaladı. Aynı hamleyi ilk 
döneminde de yapmış ancak Biden, 
Trump’ın bu kararını iptal etmişti. 
ABD medyası, Trump’ın bu hamlesini, 
“ABD’yi on yıl içinde ikinci kez iklim 
değişikliğiyle mücadele çabalarından 
uzaklaştırdığı” şeklinde yorumladı. 
Trump, Oval Ofis'te bir yığın kararna-
meyi imzalarken “Biden yönetiminin 

neden olduğu ... tüm 
kanserden kurtuluyo-
ruz” dedi.

Ayrıca Trump, 
“sondaj, bebek, 
sondaj” sözü vererek 
enerji acil durumu ilan 
etti ve Biden'ın elekt-
rikli araç zorunluluğu 
olarak adlandırdığı 
politikayı ortadan kaldıracağını söyledi.

TRUMP, TIKTOK YASAĞINI 75 
GÜNLÜĞÜNE DURDURDU
Donald Trump, imzaladığı kararna-

meler ile Biden yönetiminin yapay zeka 
ile ilgili politikalarını da iptal etti. Trump 
ayrıca Kongre'nin TikTok yasağını 75 
günlüğüne durdurmayı amaçlayan bir 
emir imzaladı; bu süre zarfında Baş-
kan, popüler sosyal medya platformu 
TikTok’u ABD’lilere açık bırakırken 
ulusal güvenlik çıkarlarını koruyabi-
lecek bir anlaşma için ABD'li bir alıcı 
arayacağını belirtti.

Trump’ın yemin töreninde, arala-
rında dünyanın en zengin üç adamı 
Tesla ve SpaceX CEO'su Elon Musk, 
Amazon'un kurucusu Jeff Bezos ve 
Meta CEO'su Mark Zuckerberg'in 
de bulunduğu, çok sayıda teknoloji 
yöneticisi sahnede kabine adayları ve 
Trump'ın aile üyelerinin yanında ön 
sıralarda yer aldı. Joe Biden, ulusa 
veda konuşmasında, “Amerikalıla-
rın haklarını ihlal eden ve ülkedeki 
demokrasinin geleceğini tehdit eden 
ultra zenginlerden oluşan bir ‘oligarşi’ 
ve teknoloji-endüstriyel kompleksi" 
hakkında uyarılarda bulunmuştu.

TRUMP’TAN ABD'NIN DIŞ 
YARDIM HARCAMALARINI 
DÜZENLEME EMRI
Trump, ilk yönetimi sırasında 

yaptığı gibi, ABD'yi Dünya Sağlık 
Örgütü'nden çekmek için harekete 
geçti ve ABD'nin dış yardım harcama-
larının kapsamlı bir şekilde gözden ge-
çirilmesini emretti. ABD medyasında bu 
her iki hamlenin de “Trump'ın uluslara-
rası ilişkilere yönelik daha izolasyonist 
‘Önce Amerika’ yaklaşımına uyduğu” 
şeklinde değerlendirmeler yapıldı.

MEKSIKA KÖRFEZI’NIN ADI 
AMERIKA KÖRFEZI OLACAK
Trump, yemin törenindeki konuş-

masında Meksika Körfezi'nin adını 
''Amerika Körfezi'' olarak değiştiren bir 
kararname imzalamayı planladığını 
belirtti. Kuzey Amerika'nın en yüksek 
dağı olan ve şu anda Denali olarak 
bilinen dağının adı, McKinley Dağı'na 
geri dönecek. Eski ABD Başkanı Ba-
rack Obama dağın adını Denali olarak 
değiştirmişti.

Trump, gelecekteki her Başkan’ın 
yemin töreninde bayrakların tam 
tepede olması gerektiğine ilişkin bir 
emir imzaladı. Bu emir, eski Başkan 
Jimmy Carter'ın ölümü nedeniyle 
bayrakların yarıya indirilmesinden 
sonra geldi. Trump, dün bayrakların 
göndere çekilmesini talep etti. Trump'ın 
bir başka emri de “Güzel Federal Sivil 
Mimari’nin” teşvik edilmesi oldu.

Trump, ABD Başkanlık görevine başlar başlamaz göçmen, sınır, 
kamu çalışanları ve iklim konularında kararnameler imzaladı 

Göçmenlerin 
girişi önlendi

ANKARA (AA) - ABD Başkanı Donald 
Trump'ın yeniden göreve gelmesinin ardın-
dan Avrupa liderler, "Birlik içinde olalım" ve 
"Dik duralım" şeklinde mesajlar paylaştı.

Trump'ın yemin ederek ABD'nin 47. 
Başkanı olarak göreve başlamasından 
sonra Almanya, Fransa, İspanya gibi Avrupa 
ülkelerindeki siyasetçiler, ABD'ye karşı birlik 
içinde güçlü durulması gerektiği yönünde 
açıklamalarda bulundu.

Almanya Başbakanı Olaf Scholz, sosyal 
medya platformu X'ten yaptığı açıklama-
da, Trump'ı göreve başlamasından dolayı 
kutlayarak, "Bugün Başkan Trump göreve 
başlıyor. Tebrikler. ABD bizim en yakın 
müttefikimiz ve iyi bir transatlantik ilişki her 
zaman siyasetimizin hedefidir. 27 üyeli ve 
400 milyondan fazla insanla Avrupa Birliği 
(AB) olarak güçlü bir topluluğuz." ifadesini 
kullandı.

Almanya’da ana muhalefet konumunda 
bulunan Hristiyan Demokrat Birliği (CDU) 
Genel Başkanı Friedrich Merz de Avrupalıları 
öz güven ve birlik içinde olup Trump'a karşı 
hareket etmeye çağırdı.

Fransa Başbakanı François Bayrou, AB 
ve Fransa'nın, Trump'ın politikaları karşı-
sında hiçbir şey yapmaması durumunda 
ezileceklerini ifade etti.

Bayrou, Trump'la beraber ABD'nin, 
dolar ve sanayi politikasının yanı sıra tüm 
araştırmaları kontrol altına alarak ve herkesin 
yatırımlarını elde ederek "baskın politikalar" 
yürütmeye karar verdiğini belirtti.

Bayrou, "(Bu baskın politikalara karşı) 
Bir şey yapmazsak, baskı altına alınacağız, 
ezileceğiz, göz ardı edileceğiz. Bu karar, 
Fransızlar ve Avrupalılar olarak bize bağlı, 
çünkü Avrupa (Birliği) olmadan bunu yapmak 
imkansız." diye konuştu.

Cumhurbaşkanı Emmanuel Macron da 
Avrupa'yı "uyanmaya" davet ederek, ABD'ye 
olan bağlılığın azaltılması için savunma 
alanında daha fazla harcama yapılması 
gerektiğini aktardı.

Macron, "Amerikalı müttefikimiz yarın 
Akdeniz'deki savaş gemilerini çekerse 
Avrupa'da ne yapacağız? Peki ya savaş 
uçaklarını Atlantik'ten Pasifik'e çekerlerse?" 
sorularını yöneltti.

İspanya Başbakan Yardımcısı ve Ça-
lışma ve Sosyal Ekonomi Bakanı Yolanda 
Diaz, ABD'li milyarder Elon Musk'ın Trump'ın 
yemin töreninde Nazi selamına benzetilen 
hareketinin ardından X sosyal medya platfor-
munu kullanmayı bıraktığını söyledi.

ABD'de Trump'ın görevini 
devralmasıyla Avrupa, 
birlikte hareket ederek 
dik durmaya çalışacak

Ümit Özdağ’a destek için adliyeye 
giden Özgür Özel’den Erdoğan’a:

“Çıkar aradan 
aparatlarını, 

biz buradayız”
İSTANBUL (ANKA)- CHP Genel Başkanı 

Özgür Özel, Zafer Partisi Genel Başkanı Ümit 
Özdağ’ın gözaltına alınmasının ardından Çağla-
yan’daki İstanbul Adliyesi'nde yaptığı açıklamada, 
"Bir Akın Gürlek var burada, bir ona saldırıyor bir 
ona, bir ona… Muhalefete. Kim için? Siyaseten 
bizimle baş edemeyen Erdoğan için. Karşımıza 
siyasi argümanlarla değil böyle maşalarla çıkan 
Erdoğan’a da diyoruz ki, çık aradan, çıkar aradan 
aparatlarını. Biz buradayız" ifadesini kullandı. 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’a 
yönelik ifadeleri nedeniyle gözaltına alınan Zafer 
Partisi Genel Başkanı Ümit Özdağ’ın Çağlayan’da-
ki İstanbul Adliyesi’nde işlemleri sürüyor. CHP Ge-
nel Başkanı Özgür Özel de adliyeye giderek son 
durum hakkında Zafer Partili yetkililerden bilgi aldı.

Daha sonra adliye kapısı önünde gazetecilere 
açıklama yapan Özel, "Bunun demokrasilerde 
kabul edilebilir bir tarafı yoktur. Bu korkaklıktır, 
bu tükenmişliktir, bu acziyettir" dedi. "Ben bugün 
pek çok konuda farklı düşünebileceğim bir genel 
başkanla ama dayanışma içinde, yan yana, omuz 
omuza durmak için buradayım" diyen Özel, sözleri-
ni şöyle sürdürdü:

"Siyaset sözle yapılır. Susturarak, bastırarak, 
kaba kuvvetle… Bu kaba kuvvet kendinize ait bir 
kaba kuvvet olabilir ya da elinizde bulundurduğu-
nuz kamu yetkilerini kabaca kullanarak olabilir. Bu-
gün yaşadığımız tam da budur. Millet, Erdoğan’a 
rakiplerini hapse atsın diye yetki vermedi. Millet, 
Erdoğan’a siyasi parti genel başkanlarını yemek 
yerken gözaltına aldırsın, polis eşliğinde getirsin, 
nezaretlerde tutsun, savcılarına sorgulatsın diye 
yetki vermedi. Biraz önce Sayın Müsavat Dervi-
şoğlu ile kucaklaştık. Kendisine teşekkürlerimi ve 
kendisine aynen katıldığımı ifade ettim. Müsavat 
Dervişoğlu, ‘Bundan sonra Atatürkçüler, demokrat-
lar, milliyetçiler, bütün muhalefet birbirleri ile yarış-
mayacaklar; dayanışma içinde olacaklar, birleşe-
cekler’ demiş. Türkiye’nin ihtiyacı olan budur. Bu 
kötülükle ayrı ayrı mücadele etmenin asla imkânı 
ve kabiliyeti yoktur."
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ANKARA (AA) - Başkentte hiz-
met veren özel halk otobüsçüleri, 
Ankara Büyükşehir Belediyesince 
(ABB) kendilerine sağlanan abon-
man, indirimli ve ücretsiz tarifeler 
için gelir desteğinin 31 Aralık 
2024'te kesilmesi gerekçesiyle 1 
Şubat'tan itibaren bu tarifelerden 
yararlanan yolcuları taşımayacak-
larını bildirdi.

Tüm Özel Halk Otobüsleri Koo-
peratifleri Birliği (TÖHOB) ve Anka-
ra Özel Halk Otobüsçüler Esnaf 
Odası (ÖHO) imzasıyla özel halk 
otobüslerine asılan duyuruda, ABB 
tarafından kendilerine sağlanan 
abonman, indirimli ve ücretsiz tari-
feler için gelir desteğinin 31 Aralık 
2024'te kesildiği belirtildi. 

Gelir desteğinin yeniden verilip 
verilmeyeceğine ilişkin ABB'den 
bir karar çıkmadığı ve bu konuda 
destek ödemesi yapılmadığı akta-
rılan açıklamada, Aile ve Sosyal 
Hizmetler Bakanlığının ücretsiz 
yolcular için verdiği desteğin de 
yeterli olmadığı ifade edildi. 

Açıklamada, özel halk otobüs-
lerinin ekonomik olarak hizmetleri 
devam ettirmesinin imkansız hale 
geldiği vurgulanarak, 1 Şubat'tan 
itibaren ücretsiz, abonman ve 
indirimli tarifelerinden faydalanan 
yolcuların taşınmayacağı bildirildi.

TÖHOB ve ÖHO'nun duyuru-

sunda, bu tarihten itibaren yalnız-
ca tam bilete sahip vatandaşların 
özel halk otobüslerine binebileceği 
bildirilerek, ücretsiz, indirimli ve 
abonman karta sahip kişilerin 
EGO araçlarını tercih etmeleri rica 
edildi.

EGO'DAN AÇIKLAMA 
EGO Genel Müdürlüğü ise sos-

yal medya platformu X'te, bir kul-
lanıcının ABB'nin bu konuda nasıl 

bir karar alacağına ilişkin sorusu 
üzerine konuyla ilgili açıklamada 
bulundu. 

Özel halk otobüsçülerinin kara-
rıyla yakından ilgilenildiği belirtilen 
açıklamada, "ABB ve EGO Genel 
Müdürlüğü hesapları tarafından 
yapılmamış olan hiçbir duyuruya 
itibar etmemenizi rica ederiz." 
ifadelerine yer verdi.

Resmi Gazete'de 4 Mart 2014 

tarihinde yayımlanan Ücretsiz veya 
İndirimli Seyahat Kartları Yönet-
meliğinde, kimlerin toplu taşıma 
hizmetlerinden ne şekilde yararla-
nacağına ilişkin usul ve esasların 
düzenlendiği hatırlatılan açıklama-
da, "Sorun yaşamanız halinde araç 
plakası, hat numarası, tarih ve saat 
bilgisi bildirmeniz halinde gerekli 
işlemler yapılacaktır." bilgisi pay-
laşıldı. 

Ankara’da Halk Otobüsleri 
ücretsiz taşımayı durduruyor

Ankara'da özel halk otobüsleri, 1 Şubat'tan itibaren ücretsiz, abonman, indirimli yolcu taşımama kararı aldı

ANKARA (AA) - Türkiye genelinde 
konut satış sayısı, 2024'te bir önceki 
yıla göre yüzde 20,6 artışla 1 milyon 478 
bin 25 oldu.

Türkiye İstatistik Kurumu, geçen yı-
lın aralık ayı ve 2024 yılına ilişkin konut 
satış istatistiklerini açıkladı.

Buna göre, Türkiye genelinde konut 
satış sayısı, geçen ay bir önceki yılın 
aynı ayına kıyasla yüzde 53,4 artışla 212 
bin 637 olarak kayıtlara geçti.

Ocak-Aralık 2024 döneminde de 
satışlar, bir önceki yılın aynı dönemine 
göre yüzde 20,6 artarak 1 milyon 478 
bin 25'e çıktı.

İstanbul, geçen yıl konut satışlarında 
239 bin 213 ile en yüksek paya sahip il 
olarak kayıtlara geçti. Bu ili, 134 bin 46 
ile Ankara, 80 bin 398 ile İzmir izledi.

2024'te konut satışının en az olduğu 
iller ise 755 ile Ardahan, 958 ile Hakkari 
ve 998 ile Bayburt olarak sıralandı.

Türkiye'de yabancılara yapılan konut 
satışı, 2024'te bir önceki yıla göre yüzde 
32,1 azalarak 23 bin 781 oldu.

Buna göre, aralıkta yabancılara 2 bin 
418 konut satıldı. Söz konusu satışlar, 
yıllık bazda yüzde 17,2 arttı. Toplam ko-
nut satışları içinde yabancılara yapılan 
konut satışının payı yüzde 1,1 olarak 
hesaplandı.

Yabancılara konut satışı, 2024'ün 
ocak-aralık döneminde 2023'ün aynı 
dönemine göre yüzde 32,1 azalarak 23 
bin 781 olarak kayıtlara geçti.

Geçen yıl konut satışları içinde 
yabancılara yapılan konut satışının payı 
yüzde 1,6 oldu.

Yabancılara yapılan satışlarda ilk 
sırayı 8 bin 416 konutla İstanbul aldı. Bu 
ili 8 bin 223 konutla Antalya ve 2 bin 112 
konutla Mersin takip etti.

Geçen yıl ülke uyruklarına göre en 
fazla konut satışı sırasıyla 4 bin 867 
ile Rusya vatandaşlarına yapıldı. Bunu 
2 bin 166 ile İran ve 1631 ile Ukrayna 
vatandaşları takip etti. Geçen ay ise en 
fazla konut satışı, 438 ile Rusya, 239 ile 
İran ve 181 ile Ukrayna vatandaşlarına 
yapıldı.

İPOTEKLI KONUT 
SATIŞLARI ARTTI
Türkiye genelinde ipotekli konut 

satışları aralıkta bir önceki yılın aynı 
ayına göre yüzde 285,3 artarak 23 bin 
277'ye çıktı. 2024 ocak-aralık dönemin-
de gerçekleşen ipotekli konut satışları 
yıllık bazda yüzde 10,8 azalarak 158 
bin 486 olarak kayıtlara geçti. Toplam 
konut satışları içinde ipotekli satışların 
payı aralıkta yüzde 10,9 iken geçen yılın 
tamamında 10,7 olarak gerçekleşti.

Aralık'ta 5 bin 980, 2024'ün tamamın-
da ise 38 bin 62 ipotekli konut satışı ilk 
el olarak gerçekleşti.

İLK EL KONUT SATIŞLARI ARTTI
İlk el konut satış sayısı, aralıkta bir 

önceki yılın aynı ayına göre yüzde 49,5 
artarak 76 bin 629'a ulaştı. Toplam ko-
nut satışları içinde ilk el konut satışının 
payı yüzde 36 oldu.

İlk el konut satışları 2024'ün ocak-
aralık döneminde ise yıllık bazda yüzde 
27,6 artarak 484 bin 461 olarak gerçek-
leşti. Geçen yıl toplam konut satışları 
içinde ilk el konut satışlarının payı ise 
yüzde 32,8 oldu.

İkinci el konut satış sayısı ise geçen 
ay bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 
55,7 artarak 136 bin 8 oldu. İkinci el 
konut satışları, 2024 yılının ocak-aralık 
döneminde bir önceki yılın aynı döne-
mine göre yüzde 17,4 artışla 993 bin 564 
olarak gerçekleşti.

Türkiye genelinde diğer konut 
satışları, geçen ay bir önceki yılın aynı 
ayına göre yüzde 42,9 artarak 189 bin 
360 oldu. Ocak-aralık 2024 döneminde 
gerçekleşen diğer konut satışları ise 
2023'ün aynı dönemine göre yüzde 25,9 
artarak 1 milyon 319 bin 539 olarak 
kayıtlara geçti.

Türkiye'de 2024'te 
1 milyon 478 bin 
25 konut satıldı 

ANKARA (ANKA)- Türkiye 
İstatistik Kurumu (TÜİK), ekim ayı-
na ait tarımsal girdi fiyat endeksi 
verilerini açıkladı. Buna göre tarım-
sal girdi fiyat endeksi yıllık yüzde 
32,92, aylık ise yüzde 1,41 arttı. 

Türkiye İstatistik Kurumu 
(TÜİK), “Tarımsal Girdi Fiyat 
Endeksi-Kasım 2024” verilerini 
açıkladı.

Tarım-GFE'de, 2024 yılı Kasım 
ayında bir önceki aya göre yüzde 
1,41, bir önceki yılın aralık ayına 
göre yüzde 29,72, bir önceki yılın 
aynı ayına göre yüzde 32,92 ve on 
iki aylık ortalamalara göre yüzde 
41,64 artış gerçekleşti.

Ana gruplarda bir önceki aya 
göre, tarımda kullanılan mal ve hiz-
metler endeksinde yüzde 1,43, ta-
rımsal yatırıma katkı sağlayan mal 
ve hizmetler endeksinde yüzde 
1,25 artış oldu. Bir önceki yılın aynı 
ayına göre tarımda kullanılan mal 
ve hizmetler endeksinde yüzde 
31,52, tarımsal yatırıma katkı sağ-
layan mal ve hizmetler endeksinde 
yüzde 41,65 artış gerçekleşti.

Yıllık değişimin en yüksek 
olduğu alt grup yüzde 61,87 artış 
ile diğer mal ve hizmetler, aylık 
değişimin en yüksek olduğu alt 
grup yüzde 2,36 artış ile hayvan 
yemi oldu.

Tarımsal girdi fiyat endeksi yıllık yüzde 
32,92 arttı, aylık ise yüzde 1,41 arttı

Merkez Bankası yılın ilk faiz 
kararını yarın açıklayacak

ANKARA (ANKA)- Türkiye 
Cumhuriyet Merkez Bankası 
(TCMB), yılın ilk faiz kararını 
yarın açıklayacak.

TCMB Para Politikası Kurulu 
(PPK), yılın ilk faiz kararını 
açıklamak için  Fatih Karahan 
başkanlığında toplanacak.

Kurul, 26 Aralık'taki top-
lantısında politika faizini 250 
baz puan indirerek yüzde 47,5 
seviyesinde tutmuştu. Merkez 
Bankası bu kararla 2023 yılı 
Şubat ayından bu yana ilk kez 
faiz indirimine gitmişti. PPK 
toplantısının ardından, ''Politi-
ka faizinin seviyesi, enflasyon 
gerçekleşmeleri ve beklentileri 
göz önünde bulundurularak ön-
görülen dezenflasyon sürecinin 
gerektirdiği sıkılığı sağlayacak 

şekilde belirlenecektir. Kurul, 
kararlarını enflasyon görünümü 
odaklı, ihtiyatlı ve toplantı bazlı 
bir yaklaşımla alacaktır'' açık-
laması yapılmış, açıklama ile 
Kurulun sıkı para politikasının 
sürdürüleceği mesajı verilmişti.

Merkez Bankası, faiz indirimi 
kararını açıklamadan bir gün 
önce 2025 Para Politikası 
Metni yayınlamıştı. Buna göre, 
PPK toplantı sayısı 12'den 8'e 
düşürüldü. Bu karar, Merkez 
Bankasının ocak ayında da faiz 
indirimine gideceğine ilişkin 
eğilimleri güçlendirdi.

Ancak 2025 yılında vergi, 
harç ve diğer maktu tutarlara uy-
gulanacak Yeniden Değerleme 
Oranı'nın yüzde 44 artacak ol-
masıyla pek çok ürün ve hizmet 

grubunda fiyatlar yükselecek. 
Bu nedenle yılın ilk aylarında 
enflasyonun yükselmesi bekle-
nirken yıl sonu enflasyonunun 
aşağı yönlü seyredeceği tahmin 
ediliyor. Kurul toplantı sayısının 
düşürülmesi enflasyonun yük-
sek seyrettiği dönemde politika 
faizinde izlenecek yol haritasın-
da bu açıdan önem kazanıyor.

Merkez Bankasının 68 katı-
lımcı ile gerçekleştirdiği Piyasa 
Katılımcıları Anketi'ne göre, yıl 
sonu enflasyon beklentisi yüzde 
27,05 oldu. Ankette, faiz tahmini 
ise yüzde 45 olarak gerçekleşti. 
Anketler ve tahminler Merkez 
Bankası'nın 250 baz puan faiz 
indirimi yapacağını gösterirken, 
gözler perşembe günü yapıla-
cak toplantıya çevrildi.

Kağıt-karton sektörü ihracatında 
son 4 yılın rekoru kırıldı

İSTANBUL (AA)- İstanbul 
Mobilya, Kağıt ve Orman Ürün-
leri İhracatçıları Birliği Başkanı 
Erkan Özkan, geçen yıl kağıt-
karton sektörünün ihracatının 
toparlandığını ve ihracat miktarı-
nın son 4 yılın rekorunu kırarak 
yüzde 12,7 arttığını bildirdi.

 İstanbul Mobilya, Kağıt ve 
Orman Ürünleri İhracatçıları 
Birliği'nden yapılan açıklamaya 
göre, mobilya, kağıt ve orman 
ürünleri sektörü, 2024 yılında 
başta Irak, Birleşik Krallık ve 
Amerika Birleşik Devletleri olmak 
üzere 212 ülkeye, 7 milyar 900 
milyon dolar ihracat gerçekleş-
tirdi.

Sektör, en fazla ihracatı 
yüzde 10,1 artış ve 1 milyar 150 
milyar dolar ile Irak’a, yüzde 
14,86 artış ve 443 milyon dolar 
ile Birleşik Krallık’a, yüzde 22,88 
artış ve 387,5 milyar dolar ile 
Amerika Birleşik Devletleri’ne 
yaptı. Sektör, Irak’a en fazla ah-
şaptan yatak odası mobilyaları, 

bebek bezleri, oturma mobilyala-
rı ve ağaç levhalar ihraç etti.

EN YÜKSEK ORANLA 
IHRACAT ARTIŞI 
VIETNAM'A
Geçen yıl, sektörün ihracatını 

en çok artırdığı ülkelerin başında 
yüzde 181 artış ve 9 milyon dolar 
ile Vietnam, yüzde 90,1 artış ve 
14,5 milyon dolar ile Tayland gel-
di. Tayland’ı yüzde 82,4 artışla 
Kolombiya izledi.

Sektör, 2024 yılında, ürün 
bazında en fazla ahşaptan yatak 
odası mobilyaları ve bebek 
bezleri ihracatı gerçekleştirdi. 
Ahşaptan yatak odası mobilyala-
rı ihracatı, bir önceki yıla kıyasla 
yüzde 2,37 artışla 723 milyon 
doların üzerinde oldu.

İstanbul Mobilya Kağıt ve Or-
man Ürünleri İhracatçıları Birliği 
ise 2024 yılında, bir önceki yıla 
kıyasla yüzde 1,13 artışla yak-
laşık 2 milyar 800 milyon dolar 
tutarında ihracat yaptı.
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SOLDAN SAĞA
1. Abdesti bozulmadığı hâlde yeniden abdest 
almak... 2. Yiğit, özellikle Batı Anadolu köy 
yiğidi, zeybek... Herhangi bir tarım ürününü 
üreten, tarımla uğraşan çiftçi... 3. Kaplaması 
mobilyacılıkta kullanılan, açık kahverengi öz 
odunlu olan bir ağaç... Kadınsı... 4. Yoksulluk 
içinde ve güçlükle (geçinmek)... Kalça kemiği 
(halk ağzı)... 5. Gelir (eski)... Asklı mantarlara 
özgü üreme organı... Çocuğu olan kadın, 
anne... Plütonyum elementinin simgesi... 6. 
Ezgi, türkü, nağme (halk ağzı)... Dokuzdan 
sonra gelen sayının adı... Alt ve üst tabanları 
birbirine eşit dairelerden oluşan bir nesnenin 
eksenini dikey olarak kesen, birbirine paralel 
iki yüzeyin sınırladığı cisim, üstüvane... 7. 
Usta, belli bir işte becerikli, mahir (kimse)... 
Bir yapının, bir evin damını kuran parçaların 
bütünü... Uygun, yaraşır, bir şeye değer 
(eski)... 8. Lahanayı andıran, lahanaya 
benzeyen, lahana gibi... 9. Alacak (halk ağzı)... 
Yok etme, giderme (eski)... 10. Sınırlı... 
Masallarda göze görünmeyen, türlü biçimlere 
girebilen, iyilik de kötülük de yapabilen 
yaratık... 11. Elçiliklerde, konsolosluklarda 
yazı ve evrak işlerini yürüten görevli... 
Belediye hizmetlerinin güvenliğini sağlamakla 
görevli yönetim... 12. Konusu ile yüklemi aynı 
olan, biri tümel olumlu, biri tikel olumlu; biri 

tümel olumsuz, biri tikel olumsuz iki önerme 
arasındaki bağlantı durumu... Daha çok 
gemilerde görülen bir tür hamam böceği... 13. 
Eski Alman para birimi... Badanalamak işi... 
14. Güzelavrat otundan çıkarılıp hekimlikte 
kullanılan zehirli bir madde... Yaprakları 
karşılıklı, çiçekleri büyük, koyu kırmızı 
renkte, küçük bir ağaç... 15. Dervişlerin 
giydikleri, tiftikten yapılmış ince külah... Taş 
durumundaki aşı boyası...

YUKARIDAN AŞAĞIYA
1. Dervişlerin giydikleri, tiftikten yapılmış 
ince külah (eski)... Bir şeyin ağzını, deliğini, 
içine konulan veya dışarıdan uygulanan bir 
nesneyle kapamak... 2. Kırılmak işi... Karışık 
renkli, çok renkli, alaca... 3. Sarıkla ilgili 
(eski)... Sözleşme... 4. Radyo ve televizyon 
yayınlarında, tiyatro oyunlarında veya film 
seslendirmelerinde, hareketleri izlemesi 
gereken seslerin doğal kaynakların dışında, 
optik, mekanik, kimyasal yöntemlerle 
gerçekleştirilmesi... Muğla iline bağlı 
ilçelerden biri... Üretim sonucu ortaya çıkan 
ürün... 5. Ses... Ozan olma özelliği... Radon 
elementinin simgesi... 6. İnanmak işi... Engel 
(eski)... Küçük gemi... 7. Bir yapının damında 
çevresi, üstü açık yer, ayazlık, taraça... 
Genellikle iki kuşak üzerine tahtaların çivi 

ile tutturulması yöntemiyle yapılan basit 
kapı... 8. Kar, süt vb.nin rengi, beyaz... Bir 
ülkenin insanlarına veya bir çevreye özgü 
söyleyiş özelliği... İstençli (eski)... 9. Katran 
ve diğer organik maddelerin buharlaşmasından 
veya damıtılmasından elde edilen, kolay 
kırılan, az ısı ile eriyen, katı, siyah, parlak 
madde, karasakız... Söz dinleme, boyun 
eğme, buyruğa uyma... Geminin çektiği suyu 
göstermek için baş ve kıç bodoslamaları 
üzerine konulan işaretler... 10. Güzel kadın... 
Alma işi... Müslümanlıkta namaz vaktini 
bildirmek için müezzinin yüksek sesle yaptığı 
çağrı... 11. Limon rengi... Sit bütünlüğünü 
veya onun bir parçasını üzerinde bulunduran 
yer... 12. İnançsız... Orta Çağda, üç bentten 
oluşan bir Batı şiiri türü... 13. Anlam... Türk 
alfabesinin beşinci harfinin adı, okunuşu... Sık, 
yuvarlak ve küçük taneli bir çeşit ekşi üzüm... 
14. Kalsiyum karbonat birleşimli, nohut 
büyüklüğünde, yuvarlağımsı kalsit tanecikleri 
veya bunların bağlanmasıyla taş durumuna 
geçen kireç taşı... 15. Kaba işlenmiş, bağsız, 
konçsuz ayakkabı... Hiç olmazsa, hiç değilse...

(Türk Dil Kurumu tarafından hazırlanmıştır. 
http://tdk.org.tr bulmaca@tdk.org.tr)

ÇÖZÜMÜ SAYFA 4’TE

  TDK Güzel Türkçe Bulmacası

Ankara’nın Mamak ilçesi Kutludüğün 
Mahallesi’nde bulunan ve Mamak 

Belediyesi’ne ait hayvan barınağında hay-
vanların katledildiği yönündeki iddialar, sosyal 
medyada tepki topladı. Olayın ardından 
belediye avukatlarının barınakta inceleme 
yaptığı bildirildi.

Ankara Valiliği, iddialar üzerine İl Jan-
darma Komutanlığı’nın konuyla ilgili tahkikat 
başlattığını duyururken Mamak Belediye Baş-
kanı Veli Gündüz Şahin ise olayla ilgili sürecin 
hassasiyetle takip edileceğini vurgulayarak, 
görev ihmalinde bulunan veya art niyetli 
hareket eden veteriner hekimler ve barınak 
çalışanlarının görevden alınacağını, aynı 
zamanda barınakta daha güvenli bir çalışma 
düzeninin başlatılacağını kaydetti. 

Şahin ayrıca 13 Aralık 2024 tarihinde 
yürürlüğe giren "Hayvanları Koruma Uygu-
lama Yönetmeliği"ne de değinerek “Mamak 
Belediyesi olarak daha önce barınaktaki 
hayvanların sahiplenme işlemlerini hızlı bir 
şekilde gerçekleştirebiliyorduk. Ancak, 13 Ara-
lık 2024 tarihinde yürürlüğe giren "Hayvanları 
Koruma Uygulama Yönetmeliği" doğrultusun-
da bundan sonra sahiplenme işlemleri tutanak 
hazırlanarak ve yönetmelik çerçevesinde 
gerçekleştirilecektir. Bu adım, hayvanların sa-
hiplenme işlemlerinin daha düzenli ve sağlıklı 
bir şekilde gerçekleştirilmesini amaçlamakta-
dır” demişti.

Başkan Şahin açıklamasında son olarak, 
söz konusu olaylar sonrası bir barınaktan öte, 
bir yaşam merkezi oluşturmak istediklerini be-
lirterek “Hayvanların refah içinde yaşamlarını 
sürdürebileceği, aynı zamanda hayvansever-
lerin gönüllülük esasıyla katkı sunabileceği bir 
model üzerinde çalışmalarımız devam ediyor” 
ifadelerini kullanmıştı.

HAYTAP YETKILISI 
O GÜNÜ ANLATTI
Hayvan Hakları Federasyonu (HAYTAP) 

yetkilisi veteriner teknikeri Melike Büşra 
Karataş, aldıkları ihbar üzerine Mamak 
Belediyesi’ne bağlı Kutludüğün Bakımevi’ne 
intikal ettiklerini dile getirerek tanık oldukları 
manzarayı 24 Saat’e anlattı.

Karataş, ihbarı aldıkları güne dair şunları 
kaydetti:

“Bize ulaşan görüntülerde köpek dost-
larımızın birbirini parçaladıkları anlar ve 
padoklarda ölü bulunan hayvanlar vardı. Git-
tiğimizde bakımevinden gönüllüler çıkarılıyor-
du, sağlık durumu kötü durumda olan birkaç 
köpek dostumuz da gönüllüler tarafından 
tahliye ediliyordu. Bakımevinin arka tarafına 
dolandığımızda fazla sayıda köpek cesedinin 
kemikleri ve telde asılı kalıp orada can vermiş 
bir köpek dostumuzun cesediyle karşılaştık.”

Ardından bakımevine girip durumu ağır 
olan köpekleri tespit ettiklerini ve tedaviye gö-
türmek için çıkarmak istediklerini dile getiren 
Karataş, şöyle devam etti:

“Görevliler yasayı öne sürerek ruhsatlı 
yaşam alanı olmadan köpek çıkaramayacağı-
mızı söylediler. O gece sadece ruhsatlı yaşam 
alanı olan bir dernek 30 kadar köpek çıkara-
bildi. İlerleyen günlerde hala kötü durumda 
olan 23 dostumuzu da biz kurtardık. Duyduk 
ki bizden sonra da kurtarabilen olmamış. 
Ankara’da veteriner kliniğine yatırıp tedavileri-
ni üstlendik. Yaklaşık 1 ay süren bir tedavi sü-
recinin nihayetinde köpek dostlarımız İzmir’de 
bir yaşam alanında yeni hayatlarına mutlu 
ve huzurlu şekilde devam ediyorlar. Mamak 
barınağı ve için sürecin takipçisi olacağız”

Patikara Hayvan Koruma ve Hayvanla-
ra Acil Müdahale Derneği Başkanı Yağmur 
Hasdemir ise Yaşam Nöbeti’nin belediye 
ekiplerince tek taraflı olarak sona erdirildiği 
günü şu ifadelerle anlattı:

“Nöbet boyunca her gün köpekleri tek tek 
kontrol ederek hastalıkları ve yaralıları tespit 

ettik. Yeterli miktarda ve doğru beslenme ya-
pılması, hasta hayvanların tedaviye alınması, 
yaşam koşullarının biraz daha iyileşmesi için 
padoklardaki sayının azaltılması konusunda 
baskı yaptık. Ortak bir çalışma ile barınak 
koşullarını düzeltmeye çalışırken geçen hafta 
barınakta inşaat başladığı gerekçesi ile önce 
nöbetçi sayımız azaltıldı. Daha sonra nöbet 
odamız elimizden alındı. Nöbetin sonlandırıl-
dığı 10 Ocak sabahında gittiğimizde bizi ba-
rınağın hasta ve yaralı hayvanların tutulduğu 
tecrit kısmına ve sağlıksız derecede kalaba-
lık padokların bulunduğu kampüs kısmına 
alamayacaklarını söylediler. İnşaata engel 
olmayacak öğle saatinde veya beşten sonra 
kontrol yapma talebimiz reddedildi.”

Bu esnada yaşam hakkı savunucularının 
Mamak Belediyesi önünde basın açıklaması 
yaptıklarını ve bu açıklama neticesinde barı-
nak görevlilerine nöbetin sonlanmasına dair 
talimat geldiğini ifade eden Hasdemir şöyle 
devam etti:

“Nöbetçi arkadaşım kısa süreliğine dışarı 
çıkmıştı. İçeriye geri alınmadı ve giriş çıkış-
ların kesinlikle kapatıldığı söylendi.  Dışarı 
ile iletişimimin kesilmesi için telefonumu şarj 
etmeme bile izin vermeyen yetkililer, beni sa-
atlerce dondurucu soğukta bekleterek nöbeti 
bitirmem ve dışarı çıkmam konusunda baskı 
yaptılar. Gece nöbetçileri gelmeden alanı terk 
etmeyeceğimi ve bize söz verildiği gibi nöbet 
devrini gerçekleştireceğimi söylememe rağ-
men maalesef durumda bir değişiklik olmadı. 
Nöbet devri engellendi ve yaşam nöbetimiz 
sonlandırıldı.”

Hasdemir, nöbetin son dakikalarında 
yaşananları şöyle aktardı;

“Nöbetin son dakikalarında bile bir 
çalışanın iki köpeği ayırmak için dakikalarca 
sopayla kafalarına vurduğuna şahit oldum. 
Ortalık kan gölüne dönene kadar olaya 
benim haricimde müdahale eden ne benim 
ne köpeklerin çığlıklarına tepki veren kimse 
olmadı. Sadece bu olay bile hala bize verilen 
sözlerin tutulmadığının, şartlarda bir düzelme 
olmadığının kanıtıdır. Barınakta hala yeterli 
sağlık hizmeti ve besleme yok. Gece tek bir 
veteriner hekimin olmadığı barınakta çalışan-
lar, köpekleri ayırmak için sopalarla köpekleri 
dövecek, mamaları tek noktaya dökerek 
hayvanları bir lokma yemek için kavga etmek 
zorunda bırakacak kadar hayvan davranı-
şından uzak ve bilinçsiz. Belediye, bünye-
sindeki hayvanları kısırlaştırmak ve aşılama 
yapmaktan bile aciz olduğu için sağlıklı gelen 
hayvanlar bile çok kısa sürede hastalanıp ölü-
yorlar. 1 Ocak itibarıyla başlayacağı sözünü 
aldığımız yuvalandırma ve ziyaretin açılması 
hala başlamadı.”

Ankara Barosu Hayvan Hakları Merkezi 
Başkan Yardımcısı Avukat Neşe Özkanoğlu, 
ilk günden beri olayın takipçisi olduklarını ve 
sorumluların bakımevinde çalışmaya devam 
ettiklerini ifade ederek şöyle konuştu:

“Olayın açığa çıktığı gün bakımevinde bir 
nöbet başladı ve o gün içerde çalıştığını gör-
düğümüz insanlar geçen hafta cuma günü de 
hala çalışıyorlardı. Fakat geçen hafta cuma 
günü belediye tarafından tek taraflı olarak nö-
bet bitirildiğinden bir hafta içerisinde herhangi 
bir değişiklik olduysa bilgimiz dahilinde değil. 
Bu yöndeki taleplerimize hiçbir şekilde olumlu 
dönüş alamadık. Sorumluların görevden alı-
nacaklarına dair ifadeler CHP’nin kendi site-
sinde, CHP Genel Başkan Yardımcısı Gökhan 
Zeybek’in barınak ziyareti esnasında Veli 

Gündüz Şahin ile verdikleri röportajda var. İlk 
günden beri bizim de talebimiz bu yönde.

Belediyeler halka açık ziyaret günlerini 
belirler, kimisinde beş kimisinde yedi gündür; 
kimisi ise bunu çok kısıtlı tutarak haftada iki 
gün yapar. Bu doğru bir yaklaşım değil, bir 
çekinceniz yoksa insanların oradaki koşul-
ları görmesinden rahatsız olmazsınız. Bir 
yerde kısıtlı bir ziyaret günü varsa biz her 
zaman kuşkuyla yaklaşırız. Bu olaydan önce 
Mamak’ta haftanın üç günü ziyaret saatleri 
vardı. Ancak 14 Aralık itibarıyla ziyarete tama-
men kapatıldı. İyi niyetli olsalar nöbetlerimize 
son verilmesinin ardından haftalık toplantı 
alabilirlerdi. Biz burada çok fazla sıkıntı görü-
yoruz ancak bunları iletebileceğimiz insanlar 
yok. Bizi nasıl ki ilk gün buyurun nöbete 
başlayın diyerek kabul ettiniz, bir ay süresin-
ce hiçbir gelişme olmadan ve bize herhangi 
bir muhatap vermeden nasıl kendi kendinize 
bitiriyorsunuz? Bu, kapalı kapılar ardında hala 
hayvanların ölmeye devam ettiğini gösteriyor.”

Sorumluların hala çalıştığını, içlerinden 
yalnızca Veteriner İşleri Müdürü’nün görev-
den alındığını ifade eden Özkanoğlu, yerine 
getirilen kişinin Zabıta İşleri Müdürü olduğunu 
kaydederek şöyle devam etti:

“İçişleri Bakanlığı'ndan gönderilen 
müfettişin olduğu gün ben de barınaktaydım. 
Bakanlığın açığa aldığı bir çalışan da henüz 
söz konusu değil. İçişleri Bakanlığı açığa 
almadığı gibi belediye de sorumluluk almadı. 
Olayın sorumluları şu an barınakta. Bu ne an-
lama geliyor? Hayvanlar cellatlarıyla bir arada 
olmaya devam ediyorlar. Hayvanlara karşı 
en ufak bir empatileri, saygıları yok. Nöbette 
olduğumuz bir ay süresince hayvanlara bizim 
zorumuzla yemek verildi. O günkü koşulları 
değiştiren herhangi bir şey olmadı. Aynı şeyler 
şu anda da yaşanıyor olabilir, ortada bunu 
engelleyecek hiçbir değişken yok. Sadece 
Veteriner İşleri Müdürü görevden alındı. 
Yerine getirilen kişi ise Zabıta İşleri Müdürü. 
Bir zabıtayı veterinerin yerine koyarak oraya 
müdür yapmak ne kadar sağlıklı? Kendisi 
nöbete gelen insanlara çok büyük zorluklar 
çıkarmış birisi.

Veli Gündüz Şahin ile yaptığımız son 
toplantımızda bizzat ben sürekli bakımevi içe-
risinde olan Zabıta İşleri Müdürü’nün bizlere 
ne kadar büyük zorluk çıkardığını anlattım. Bu 
kişinin hayvanlarla hiçbir ilgisi yok. Hayvanla-
rın birbirlerini parçalamasının normal olduğu-
nu bize defalarca beyan etti. Böyle bir insan 
neden bakımevinde ve her şeye müdahale 
ediyor diye sordum. Bu toplantının ardından 
beş gün sonra bu kişi Veteriner İşleri Müdürü 
yapıldı. Buradan ciddiye alınmadığımızı 
anlıyoruz. Bizlere bakımevinin ziyarete açı-
lacağını ve nöbete karşı tavrın değişeceğini 
söylemişti. Dediklerinin tam tersi oldu. Başkan 

sözünde durmadığından yapılan toplantıların 
da bir anlamı kalmıyor.”

“SORUMLU VETERINER HEKIM 
DURSUN ERKOL DAHA ÖNCE 
MEZBAHADA ÇALIŞMIŞ”
Barınakta tedavi koşullarının bulunmadı-

ğını ifade eden Özkanoğlu, şöyle anlattı;
“Barınağa gönüllü olarak gelen veteriner 

hekimler hayvanların durumunu not edip so-
rumlu veteriner hekimle konuşmaya çalışıyor-
lardı ancak sorumlu veteriner hekim Dursun 
Erkol bizi ciddiye almadı. Kendisi daha önce 
mezbahada çalışmış. Mezbahada çalışmış 
ve oranın koşullarını normalleştirmiş bir 
insanın evcil hayvanlarla olan münasebetini 
siz düşünün. Hayvanları tedavi etmek gibi bir 
amacı yok, etmek istese bakımevi içerisinde 
bu tedaviyi mümkün kılacak bir imkân yok.”

"SORUŞTURMA SÜRESINCE 
SAHIPLENDIRME OLAMAYACAK"
13 Aralık’ta tarihinde yürürlüğe giren yö-

netmeliğin sahiplendirmeyi imkânsız kıldığını 
ifade eden Özkanoğlu şunları söyledi:

“Danıştay’da iptali için dava açılmış du-
rumda. Kanunun amacıyla da çelişiyor. Ger-
çek kişiler bir hayvan sahiplenmek istediğinde 
belediyeye yönetim planı vermek gerekiyor. 
Yönetim planında buna karşı bir hüküm olma-
ması gerektiği gibi bina yöneticisinden de izin 
belgesi almak gerekiyor. Yönetim planları, 40-
50 yıl önce oluşturulmuş maddi formlar. Bunu 
ilk oluşturan kişiler evde hayvan bakılamaya-
cağına yönelik bir madde koymuşlar. Yönetim 
planlarında böyle bir madde olma ihtimali çok 
yüksek. Tüzel kişilerden ise hayvanların bakı-
lacağı yaşam alanlarına dair ruhsat isteniyor. 
İlk gün sahiplendirme yaptılar ancak birkaç 
gün öncesine kadar sahiplendirme yasağı 
da devam ediyordu. Sorduğumuzda ‘Soruş-
turma var, o yüzden. Soruşturma süresince 
sahiplendirme olamayacak’ deniyordu. Bunun 
hiçbir hukuki dayanağı olmadığını belirttik. 
Şimdi görüyoruz ki sahiplendirmeler yeniden 
başlamış, bu bir iyileştirme değil, zaten ol-
ması gereken bir şey. Hukuksuzluğu ortadan 
kaldırmışlar sadece. Aynı şekilde ziyaret 
yasağının da kalkmasını bekliyoruz. Çünkü bu 
da hukuksuz.”

“CHP BU SORUNU 
ÜSTLENMEK ZORUNDA”
Belediyeye detaylı raporlarını sunduklarını 

ancak dikkate alınmadığını kaydeden Özka-
noğlu, olayın üstünün kapatılmaya çalışıldığı-
nı ifade ederek CHP’ye sorumluluk alması için 
çağrıda bulundu. Özkanoğlu, şunları kaydetti:

“Mamak Belediyesi’nin hayvanların 
refahını korumak gibi bir dertlerinin olmadığı 
aşikâr. Olayın kamuoyunda unutulmasını ve 
eski düzene geri dönmeyi bekliyorlar. Ama 
biz unutturmamak için elimizden gelen her 
şeyi yapacağız. Belediyenin önünde eyleme 

devam edeceğiz. CHP’ye baskı yapmaya 
devam edeceğiz. CHP bu sorunu üstlenmek 
zorunda. İlk gün bütün CHP’li milletvekilleri 
aradı, barınak ziyaretine gelenler oldu ancak 
sonrasında ne olduğuyla hiç ilgilenmediler. 
AKP’li belediyelerde sorun çıkınca önde gelen 
isimler suskun vaziyetteler. Eğer gerçekten 
hayvanları önemsiyorsanız ilk başta kendi be-
lediyelerinizdeki sorunu çözmelisiniz. CHP’nin 
çıkıp da siz böyle demiştiniz, bizim sitemizde 
haber yayınlandı, neden herkes hala görevde 
diye sorgulamasını bekleriz.”

24 Saat’in Mamak Belediyesi’nden edindi-
ği bilgiye göre, barınakta yenileme çalışmaları 
sürerken, barınağa bir kamera sistemi de 
kuruldu. Belediye, ayrıca ziyaretçilerin ziyaret 
saatlerinde içeri alınmamaları durumunun 
‘doğrudan’ söz konusu olmadığını belirterek 
sürece dair şunları kaydetti:

“Başkan Şahin’den barınak için talep edi-
len her şey yapım ve inşaat aşamasında. Gö-
nüllüler belli saatlerde düzenli olarak barınağı 
ziyaret edip bilgi alabiliyorlardı. Ancak gelip 
kendilerince veteriner hekimlerimize danış-
madan hayvanlara hastalık teşhisi koyuyorlar. 
Süreci karşılıklı yürütmekten uzak davranı-
yorlar. Şu an barınak inşaat aşamasında ve 
burada ziyaretçilerin ziyaret saatlerinde içeri 
alınmamaları doğrudan söz konusu değil. 
Hayvanseverlerin bilgi alma hakkını engel-
leyen usulsüz bir durum söz konusu değil. 
Başkan Şahin, olaylardan sonraki açıklama-
sında barınakta yeni bir model için harekete 
geçileceğine dair söz verdi, hemen ertesi gün 
çalışmalara başlandı. Başkan yardımcılarımız 
her gün düzenli olarak süreci kontrol etmek 
üzere barınağa gidiyor. Eylemleri engellemi-
yoruz, görüşme taleplerine elimizden geldiği 
ölçüde yanıtsız bırakmıyoruz. Yaşam hakkı 
savunuculuğundan uzak bir yerde duran bir 
belediyecilik anlayışımız yok.”

“GÖREV DEĞIŞIKLIKLERI VE 
GÖREVDEN ALIMLAR OLDU”
Mamak Belediyesi’nden yapılan açıkla-

mada ayrıca alışanların görevden alınmadığı 
iddialarının gerçeği yansıtmadığı belirtile-
rek, “Müdür dahil olmak üzere soruşturma 
başlatılan çalışanlarda görev değişiklikleri ve 
görevden alımlar oldu” denildi. 

Basına ve kamuoyuna sürece dair gerekli 
açıklamanın yapılacağının kaydedildiği açıkla-
mada şu ifadelere yer verildi;

“Mamak Belediyesi olarak geçen hafta 3 
personelimizi trafik kazasında kaybettik. Bu 
süreçte barınaktaki inşaat çalışmalarımız de-
vam etti. Bunlar bittiğinde basınla paylaşaca-
ğız. Açıklamalar için cenaze sürecini atlatmayı 
bekliyoruz. Tüm süreç tamamlandıktan ve 
yaşadığımız elim olayı atlattıktan sonra daha 
başkan ve başkan yardımcılarımız gerekli 
açıklamayı yapacak.”

MAMAK'TA BARINAK NÖBETİ SONLANDIRILDI: 

"Sorumlular hala görevde"
NUR YILDIZ

Mamak barınağındaki yaşam nöbeti sonlandırıldı. Belediye Başkanı Veli Gündüz 
Şahin, barınakta yeni bir düzen kurulacağına dair söz verirken, Ankara Barosu 
Hayvan Hakları Merkezi Başkan Yardımcısı Avukat Neşe Özkanoğlu, görevden 
alınan Veteriner İşleri Müdürü’nün yerine Zabıta İşleri Müdürü getirildiğini ve 
diğer sorumluların hala görevde olduğunu belirterek CHP’ye sorumluluk alması 

için çağrıda bulundu. Mamak Belediyesi ise sürece dair 24 Saat'e konuştu.



22 OCAK 2025 ÇARŞAMBA

G.BiRLiĞi, 
LiDER SEVER

ZİRAAT BANKKART’TAN 
SET ALINAMAZ

BİLET FİYATLARI 
AÇIKLANDI

2’NCİ TRANSFER SAVUNMAYA

BEŞİKTAŞ, ATLETİC 
BİLBAO ÖNÜNDE

A.GÜCÜ’NDE 
HEDEF BELLİ

HABER MERKEZİ-3’ncü Ligde 
yer alan Polatlıspor 2 futbolcuyu 
kadrosuna dahil etti.

Başkent Ankara takımı devre 
arası transfer döneminde Beykoz 
İshaklı, Küçükçekmece SF ve son 
olarak Nişantaşıspor'da oynayan 
2002 doğumlu kenar oyuncusu 
Taner Türk ile 1.5 yıllık sözleşme 
imzaladı.

Voleybol SMS Grup Efeler Ligi'nin 17. 
haftasında Ziraat Bankkart, konuk etti-

ği Fenerbahçe‘yi 3-0 yendi.
Bu sonuçla 14. galibiyetini alan baş-

kent temsilcisi, 43 puanla liderliğini sür-
dürdü. Fenerbahçe ise bu sezon 6. mağlu-
biyetini yaşadı. 89 dakikalık maçta setler 
25-22, 25-22, 25-14 oldu.

Maç öncesinde biri 41 puanla 
Lig Lideri, diğeri ise 27 puanla 

ve kısıtlı bütçesi ile yarışacaktı. Bu 
takımlardan Lider Kocaelispor son 
4 deplasmanda hep galip gelmişti. 
Rakip Gençlerbirliği ise sahasında 
17 puan toplamıştı. 

Denge Gençlerbirliği’nin aleyhi-
neydi.

Ama, sonuç öyle çıkmadı...
Herşeye rağmen Eryaman’da zor 

bir maç olacak, ayakta duran 3 puanı 
alacaktı.

Sonuçta Gençlerbirliği, zoru 
gerçekleştirdi. 

Çok koşan ve 3 puan almak için 
akıllı çırpınışlar görüntüsündeki 

Başkent takımı, 98 dakikalık maçta 
“Lider böyle yenilir” diyerek zirve 
mücadelesi vereceğinin haberlerini 
yayınladı.

Maçın dakikalarına gelince...
Dengeli giden maçın tek golü 

45+3’de geldi.
Sinan Osmanoğlu’nun kafa vuru-

şuyla kale alanı içine gönderdiği topu 
Amilton ağlarla buluşturdu: 1-0

2’nci yarıda Kocaelispor daha 
baskılıydı. Bu baskı için isyan eden 
Gençlerbirliği futbolcularına kale di-
rekleri de gol için 2 şutta izin verme-
di.  Bu kez de Kocaelispor’un kale 
direkleri Gençlerbirliği’nin bir şutuna 
gol için müsaade etmedi.

Sonuçta...
Gençlerbirliği, 20. hafta karşı-

laşmasının ardından 8 galibiyet, 6 
beraberlik, 6 yenilgiyle 30 puana 
ulaşırken, 11’nci sırada yer aldı.

Eryaman’daki zorlu maçı kazanmasını bildiler
KÖRFEZİ AŞIP, 

ZİRVEYE YAKLAŞTI

DOĞAN BULGUN

Tek golü 45+3 Amilton 

atarken,  ikinci  yarıda 

Kocaelispor’un 2, 

Gençlerbirliği’nin de 1 topu 

direkten döndü. Kırmızı-

siyahlılar son galibiyeti ile 

puanını 30’a çıkartırken 

11’nci sırada yer aldı

CAVCAV UNUTULMADI-Gençlerbirliği, 
Kocaelispor ile oynadığı karşılaşmada, 2 gün 
sonra ölüm yıldönümü olan kulübün efsane 

başkanı İlhan Cavcav'ı andı. 

TEK GOL-Amilton Kocaelispor’u 
yıkan tek golde imzası vardı

İnmek kolay, çıkmak zordur. Bir kere 
düşmeyegör, işler hep ters gitmeye başlar, işleri 
yoluna koyup düzlüğe çıkmak için biraz da şans 
gerekir.

TFF 1.Lig’e düşüp sezona şampiyonluk hedefiyle 
başlayan Ankaragücü ilk devreyi 9’uncu sırada 
bitirmiş, taraftarına büyük öfke ve hayal kırıklığı 
yaşatmıştı. Cihat Arslan ve Kenan Koçak ile yolların 
ayrılmasından sonra Kemal Özdeş’in göreve 
gelmesiyle yeni bir ümit dönemi başladı ama puan 
kaybı büyük olunca telafisi de kolay olmuyor.

Ligin ikinci devresinde ilk maç Şanlıurfa 
deplasmanıydı. Ev sahibi ekip alt sıralardan 
kurtulmak istese kan kaybetmiş kadrosuyla misafirini 
yenmesi çok küçük bir olasılıktı. 

Sarı lacivertliler için ise artık tüm maçlar final. 
Bir puan kaybına dahi tahammül kalmadı. Zira ilk iki 
sırayı garantilemek için, bu köşede önceki haftalarda 
da belirttiğim üzere, maç başına iki puan ortalamasını 
tutturmak gerek.  

Böyle bir atmosferde başlayan maçın hakimi 
Güçlüler idi. Santraforlarının Bajic ve Dadashov 
gibi iki formsuz futbolcu olması ise gol yollarında 
yine zorlanmasına neden oldu. Maçın ilk yarısı 
0-0 bittikten sonra, ikinci devreyle birlikte oyuna 
giren Saponara, Şanlıurfa defansının hediyesini geri 
çevirmedi, ustalığını konuşturup takımını 1-0 öne 
geçirdi.

İkinci gol bir türlü gelmeyince 90 dakikanın 
sona ermesi yine kolay olmadı. Taraftarlar maçın 
son düdüğünü yürekleri ağızlarında bekledi. 
Haftanın açılış maçını kazanınca 9’uncu sıradan 
bir anda 4’üncü sıraya yükselen Ankaragücü’nün 
play-off grubuna girme keyfi ise Erzurumspor, 
Çorumspor, Boluspor ve İstanbulspor’un da maçlarını 
kazanmasıyla sadece iki gün sürdü, hafta bitiminde 
sıralamadaki yeri 8’incilik oldu.

Bu sene TFF 1. Lig’de ekmek aslanın ağzında. 
Öyle görünüyor ki zirve ile düşme hattı arasındaki 
puan farkı pek açılmayacak, sezonun sonuna kadar 
çok çetin mücadele yaşanacak. Ankaragücü’nün 
kaderini ise ara transfer dönemi belirleyecek. Sezon 
başındaki transfer hataları tekrar edilmezse hedefe 
ulaşmak hala mümkün.

Murat GÜRGEN 

Ekmek 
aslanın ağzında

BAŞKENT ANKARA… ALPEREN’İN BURNU KIRILDI
HABER MERKEZİ-Kocaelispor maçı 

sırasında Gençlerbirliği'nde Alperen 
Babacan'ın bur- nunda kırık tespit edildi

Maçının 50. daki-
kasında sakatlanarak 
oyundan çıkan Alperen 
Babacan’ın sağlık du-
rumu hakkında açık-
lama yapıldı. Alperen 
Babacan’ın yapılan 
kontrolde burnunda 
kırık tespit edildiği 
açıklandı.

HABER MERKEZİ-
Gençlerbirliği Kulübünün 
32 yıllık Başkanı ve 22 
Ocak 2017 günü vefat 
eden  İlhan Cavcav bugün 
kabri başında anılacak. 
Görev yaptığı sürece 
Gençlerbirliği’ne maddi du-
rum ile tesisler kazandıran 
İlhan Cavcav için, Cebeci 
Mezarlındaki kabri başında 
anma töreni düzenlenecek.

İLHAN CAVAV BUGÜN ANILACAKG.BİRLİĞİ 
CUMARTESİ 
GÜNÜ BOLU 

DEPLASMANINDA
HABER MERKEZİ-Li-

der Kocaelispor’u 1-0 ye-
nen Gençlerbirliği Cumar-
tesi günü deplasmanda 
Boluspor ile oynayacak. 
Bolu Atatürk Stadındaki 
Boluspor-Gençlerbirliği 
karşılaşması 13.30’da 
başlayacak.

HABER MERKEZİ-U15 
Gelişim Ligi 15. haftasın-
da sahasında Boluspor ‘u 
ağırlayan Gençlerbirliği 
U15 Takımı karşılaşmadan 
3-0 galip ayrıldı.  Gelişim 
Ligi’nin 15. haftasında 
Beştepe İlhan Cavcav 
Tesisleri’mizde Boluspor 
U15 Takımı’yla karşılaşan 

kırmızı-karalar, rakibini ilk 
yarıda bulduğu gollerle 
3-0 mağlup etti. Gençler-
birliği takımının golleri Ke-
rem Kocataş, Yakup Yal-
çın ve Ömer Taşdemir’den 
geldi.  Bu sonuçla birlikte 
puanını 37’e yükselten 
Gençlerbirliği U15 takımı 
liderliğini sürdürdü. 

GENÇ TAKIM SONUCA KOLAY GİTTİ

Sakaryaspor’a 
karşı son dakika-

da kaçırdığı penaltı 
sonunda 3-2 yenilen 
Keçiörengücü’nde işler 
iyi gitmiyor.

Takımların dip dibe 
sıralandığı puan so-
nunda Keçiörengücü 
son maçlarda puan 
alamamanın üzüntü-
sünü yaşıyor. Ankara 
ekibi son olarak 20. hafta 
mücadelesinde evinde 
Sakaryaspor'a mağlup 

olması ile birlikte ligde 
üst üste 4'üncü mağlubi-
yetini aldı.

SON GALİBİYET 
Başkent ekibi son 

galibiyetini 1. Lig'in 16. 
haftasında Ümraniyespor 
karşısında almıştı. Dep-
lasman oynanan müca-
deLigde 27 puanla 11’nci 
sırada yer alan Başkent 
takımı Pazar günü dep-
lasmanda zirve mücade-
lesi veren Bandırmaspor 
ile karşılaşacak.

4 MAÇTIR GALİBİYETE HASRET
KAĞAN
KARACEHENNEM

Keçiörengücü’ndeki gidişat iyi değil

OLMUYOR-
Başarıyı bir türlü 
yakalayamayan 

Keçiörengüçlüler 
son maçta

MEHMET KISMET

BAŞKENT DERBİSİ 
HALKBANK’IN

Efeler Ligi’nde oynanan Ankara der-
bisinde Halkbank, hemşerisi Spor 

-Toto’yu 3-0 mağlup etti. Bir voleybol şek-
linde geçen maçta, iki Avrupalıdan gülen 
taraf Halkbank oldu.

Bu sonuçla Halkbank bir maçı eksik 
olmasına karşın puanını 34’e çıkararak 
üçüncülükteki yerini korudu. Halkbank bir 
sonraki lig haftasında, Ankara’da ikinci 
sıradaki Galatasaray’ı konuk edecek.

HAKAN ŞAHİN

Ligde 30  puanla 8’nci sırada bulunan 
Ankaragücü'nde teknik direktör Kemal 

Özdeş her karşılaşmayı bir final gibi 
gördüklerini açıkladı.  Kemal Özdeş mutlu 
olduğunu belirterek, "Eksiklerimizi tamam-
layarak bu yarışın iddialılarından olmak 
istiyoruz. Her maçı final olarak görüyoruz. 
Ligin sonunda hedefimize varacağız. Bun-
dan kimse şüphe duymasın. Zira hedefi-
miz belli ve Süper Ligdir” dedi.

ÇAĞATAY DOLAY 

ÇALIŞTI-
Ankaragücü 
futbolcuları 
Pazar günkü 
maç içn son 
antrenmanda

HABER MERKEZİ-Ankaragücü’nün 
Pazar günü Eryaman Stadyumu’nda Erzu-
rumspor FK’yı konuk edeceği karşılaşma-
nın biletleri satışa çıktı.

Müsabakanın bilet fiyatları şöyle:
Batı kapalı:: 150 TL
Doğu Maraton:100 TL
Güney Kale arkası: 75 TL
Kuzey Kale arkası: 75 TL
Misafir:: 75 TL

HABER MERKEZİ-Aİlk transferini 
Polonyalı 10 numara Michal Rakoczy ile 
gerçekleştiren Ankaragücü, ikinci trans-
ferini ise sol beke yaptı. Rizespor forması 
giyen Halil İbrahim Pehlivan ile anlaşan 
sarı-lacivertliler, 31 yaşındaki oyuncuyu 
hafta sonu oynanacak Erzurumspor FK 
karşılaşmasına yetiştirecek.

HABER MERKEZİ-Beşiktaş bugün, 
yeni teknik direktörü Gunner Solskjaer 
nezaretinde İspanyol Atletic Bilbao ile 
karşılaşacak.

Beşiktaş-Atletic Bilbao maçını Avustur-
ya Federasyonundan Julian Weinberger 
yönetecek.

Avrupa Ligi maçı Beşiktaş Park Standa 
saat 18.30’da başlayacak.

Maçı TRT naklen ekrana getirecek.

HABER MERKEZİ-Kahramankazan Belediyes-
por Futbol A Takımı, Başkent Ankara Süper Amatör 
Ligi’nin ikinci yarısında Yenimahalle Belediyespor’u 
3-0 mağlup etti. Kahramankazanlı yöneticiler, Şam-
piyonluk kjıupasının geleceğini de iddia etti.

KAZANSPOR’A  3-0 YETTİ

POLATLISPOR’UN 
YENİ SAVAŞÇILARI


